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23 Nisan Ulusal Egemenlik
ve Çocuk Bayramı Adana’da
Coşkuyla Kutlandı

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramı kutlama programı Atatürk Parkı’ndaki
Atatürk Anıtı’na İl Milli Eğitim Müdür Vekili
Hayati Koca’nın çelenk koymasıyla başladı. Ar-
dından Uğur Mumcu Meydanı’na geçildi.

Buradaki tören, Adana Valimiz Sayın Mah-
mut Demirtaş’ın halkın bayramını kutlamasıyla
başladı. Törende günün anlam ve önemini be-
lirten konuşma İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ha-
yati Koca tarafından yapıldı. Koca
konuşmasında:Ulusal egemenlik, milli birlik,

milli irade, çocuk kahramanlar, çocuk medeni-
yeti, uluslararası egemenlik, Türkiye Büyük
Millet Meclisi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk,
Gazi Meclis” gibi değerli kavram ve şahsiyet-
lere vurgu yaptı. Coşkulu bir şekilde geçen kut-
lama programı şiirlerin okunması ve
gösterilerin sunulmasının ardından sona erdi. 

İl Milli Eğitim Müdür Vekili Hayati Ko-
ca’nın günün anlam ve önemini belirten konuş-
ması 2. Sayfamızda.

Adana Milli Eğitim Müdürü Turan Akpınar
Milli Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı
görevine atandı. Haziran 2014’ten bu yana Adana
İl Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapmak-
taydı. Yeni görevinde Strateji Geliştirme Başkan-
lığı ile İnşaat Emlak Dairesi Başkanlığından
sorumlu olacağı belirtilen AKPINAR, Adana İl
Milli  Eğitim Müdürlüğü görevinden ayrılırken
anlamlı bir veda mesajı
yayınladı.

Cumhuriyetimizin en önemli ku-
ruluş felsefesi olan “Egemenlik Ka-
yıtsız Şartsız Milletindir” sözünün
anlam ve önemini çok iyi kavramış
bir millet olarak, gelecek nesilleri-
mize daha modern bir Türkiye bırak-
mak üzere azim ve gayretle çalışmak
en önemli sorumluluğumuz, Ülkemiz
ve yarının büyükleri olacak çocukla-
rımız için en temel görevimizdir.

Misyonumuzun bir parçası olarak
öğrencilerimizin  milli, kültürel ve
manevi değerlerine saygılı olarak ye-
tişmeleri konusunda tüm eğitim kad-
rosu ile gayretle çalışıyoruz.
Büyükşehir Belediye Başkanlığımı-
zın düzenlemiş olduğu “İstiklal
Marşı’’ okuma yarışmasında  il birin-
ciliği, Halkoyunları yarışmasında il
ve bölge birinciliği ile Adana’mızı
Türkiye Şampiyonasında temsil eden
öğrencilerimizle milli ve kültürel
alanda  elde ettiğimiz başarılardan
bazıları.

Mesleki anlamda öğrencilerimi-
zin kısa film ve fotoğraf yarışmala-
rında  elde ettiği başarılar bizleri
mutlu etti. Spor müsabakalarında  öğ-
rencilerimizin başarıları ile gururlan-
dık. Tüm eğitim kadromuzla
öğrencilerimizin gerek akademik ba-
şarılarını  gerekse sosyal alandaki
farkındalıklarını arttırmak üzere ka-
rarlılıkla çalışmaya devam edeceğiz

Yerel ve ulusal basında ses getiren
İletişim günlerinin 7. sini düzenleye-
rek  basın sektörü ile öğrencilerimizi
bir araya getirmeye devam ediyoruz.

Geleneksel hale getirmeyi ve der-
nek kurarak kurumsallaştırmayı  he-
deflediğimiz Mezunlar buluşmasının
ilkini 28 nisan Cumartesi günü  oku-
lumuzda gerçekleştireceğiz.

Sosyal faaliyetler, mesleki çalış-
malar ile dolu dolu geçirdiğimiz öğ-
retim yılının son haftalarına  denk
gelen ramazan ayının Ülkemize ve
Milletimize hayırlar getirmesi temen-
nisi ile .

Merhaba...

Akpınar
veda etti

Uğur ÖZEN
Okul Müdürü

İlçe Milli Eğitim Müdürü İzzettin Aydın:

Seyhan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü İzzettin Aydın, Seyhan il-
çesindeki birçok okulda
uygulanmakta olan akran ara-
buluculuğu projesi ile ilgili soru-
larımızı cevapladı.

İzzettin Aydın, akran arabuluculuğu pro-
jesi; aynı yaştaki gençlerimiz, öğrencilerimiz
arasında anlaşmazlık olduğunda bu anlaş-
mazlığı kendi akranları aracılığıyla gider-
meyi hedefleyen bir proje olduğunu
belirterek bu projeyle; okullarımızda öğren-
cilerimiz arasında oluşabilecek anlaşmazlık-
ların, şiddete dönüşmeden öğrencilerimizin
yine bu konuda eğitim almış arkadaşları ara-
cılığıyla barıştırılmasını hedeflediklerini söy-
ledi.

Akran arabuluculuğu projesi nedir?
Akran arabuluculuğu projesi; aynı yaş-

taki gençlerimiz, öğrencilerimiz arasında an-
laşmazlık olduğunda bu anlaşmazlığı kendi
akranları aracılığıyla gidermeyi hedefleyen
bir projedir. Ara buluculuk aslında tarihi-
mizde, kültürümüzde, Anadolu’da yaygın
olan bir müessesedir. Başta Doğu ve Güney-
doğu Bölgelerimiz olmak üzere yurdumuzun
çeşitli bölgelerinde bir anlaşmazlık oldu-
ğunda ilk olarak kanaat önderlerine başvuru-
lur.

Projenin genel durumu hakkında bilgi
verir misiniz?

Proje ile okullarımızda öğrencilerimiz
arasında oluşabilecek anlaşmazlıklar şiddete
dönüşmeden öğrencilerimizin yine bu  ko-
nuda eğitim almış arkadaşları aracılığıyla ba-
rıştırılmasını hedefliyoruz. İnsanların bir
arada yaşadığı mekanlarda anlaşmazlıkların

olması doğal. Ancak bunu aza indirmek nok-
tasında ne yapabiliriz diye düşünürken İzmir
9 Eylül Üniversitesi'nden Prof. Dr. Abbas
Türnüklü hocamızın bu konuda çalışmalar
yaptığını, kitaplar hazırladığını duyduk ve
Türkiye'nin bir kaç yerinde uygulamalar yap-
tığını gördük. Bu durumda biz de hocamızla
irtibat kurduk ve projeyi Seyhan’da uygula-
mak istediğimizi söyledik. İlk yıl 3 okulu-
muzda uyguladık ve faydasını görünce ertesi
yıl 14 okulda uygulamalar yaptık. Bu senede
44 okulumuzda bu projeyi uyguluyoruz. Li-
selerde 18, ortaokullarda 22 saat proje için
eğitim veriliyor.Bu eğitimin sonunda öğren-
cilerimize törenle beraber sertifika veriyor,
arabu lucu rozeti takıyoruz ve öğrencilerimiz
yemin ediyor. Gönüllü öğretmenler tespit
ediliyor ve okullarda sosyometrik tekniği ile
sınıflardan mevcuda göre öğrenciler seçili-
yor. Okullarda arabulucu odası oluşturulur-

ken seçilen öğrenciler odayı gerekli mater-
yallerle donatıyor. Öğrenciler arasında anlaş-
mazlık olduğunda akran ara bulucu
öğrencileri o odaya alıp onları barıştırmaya
çalışıyor.  

Proje bütün okullarda beklenen so-
nucu veriyor mu?

Bu biraz da okullardaki rehber öğretmen-
lerimizin bu konuda kendilerini iyi yetiştir-
mesi ve öğrencilerimize de iyi eğitim
vermesine bağlı bir şey. Ayrıca yönetici ve
öğretmenlerimizin bu projeyi benimseme-
sine ve özümsemesine bağlı. Projeyi başa-
rıyla uygulayan okullarımızda iyi sonuçlar
aldığımızı söyleyebiliriz. 

Sizce ilerleyen yıllarda tüm Türki-
ye’ye yaygınlaştırılması gereken  bir proje
mi?

Arabuluculuk sistemi Türkiye'de ve dün-
yada kurumsallaşan bir sistem oldu. Hukuk

sisteminin içerisinde ayrıca yeri olan bir mü-
essese bu. Şu anda Adalet Bakanlığına bağlı
arabuluculuk daire başkanlığı var. Örneğin
iki insan tartışıyor ve aralarındaki sorun ara-
bulucu tarafından çözülürse sorun orada ka-
panıyor. Çözülemediği takdirde mahkeme
gereğini yapıyor. 

Projenin başarıya ulaşması için okul
idarelerine, öğrencilere ve öğretmenlere
düşen görevler nelerdir?

Projenin uygulandığı okullardaki yöne-
tici, öğretmenler ve öğrencilerin öncelikle
konuya hakim olmaları için konu ile ilgili ki-
taplarımız var. Bunları incelemeleri ve ken-
dilerini yetiştirmeleri gerekir. Bu projenin bir
devamı da velilerimize, konu ile alakalı eği-
timlerin verilmesidir. 

İlçe kaymakamlığımızın bu projeye
katkıları nelerdir?

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kayma-
kamlık olarak bunun organizasyonunu sağ-
lıyoruz ve takibini yapıyoruz. Uygulama
noktasında eksiği olan okullara  maddi des-
tek gerekiyorsa sağlıyoruz ve okulların per-
sonel ihtiyacı varsa gideriyoruz. 

Son olarak eklemek istediğiniz bir şey
var mı?

İnsanların barışık olması dinimizin  em-
ridir. Öğrencilerimizin ve  gençlerimizin şid-
dete bulaşmadan kendilerine hedefler çizerek
geleceğe dair hedeflerinin olmasını, geleceğe
dair hedefleri yönünde gayret göstermelerini
arzu ediyor; meslekleri ne olursa olsun genç-
lerimizin önce insani değerlere sahip olma-
larını istiyoruz. 

Haber-Fotoğraf: Gamze Gürpınar -
Saadet Dora(11/A-Gazetecilik)

Gençlerimizin önce insani değerlere
sahip olmasını istiyoruz 

Geleneksel İletişim 
Günleri Başlıyor

Okulumuz Seyhan ÇEP Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nce geleneksel
olarak düzenlenen İletişim Günleri etkin-
liklerinin yedincisi bu yıl 26 Nisan
Perşembe günü Adana Büyükşehir
Belediyesi Tiyatro Salonu’nda gerçek-
leştirilecek. 

Saat 14.00’te başlayacak olan etkinlik
17.00 de sona erecek. Yazar/Sunucu Deray
Yurdakul modaretörlüğünde gerçekleştir-
ilecek olan panele, TV Programcısı Zafer
Geyik, Radyo Programcısı Arzu Yüksel,
Kariyer Gelişim Uzmanı Gamze Özyedek,

Yönetmen Nuri Cihan Özdoğan, ve
Oyuncu Ümmiye Koçak konuşmacı olarak
katılacak.

İletişim Meslek Lisesi Onur Ödülü’nün
de verileceği programda Okulumuz öğren-
cileri arasında düzenlenen haber, fotoğraf
ve kısa film yarışmalarında birinci olanlar
ödüllerini alacak.

Okulumuz öğrencilerinin yıl içinde
çektikleri fotoğraflardan oluşan serginin de
düzenleneceği etkinliğe çok sayıda dav-
etlinin katılması bekleniyor.

Devamı Sayfa 2’de

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü Robotik ve Kod-
lama Şenliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Adana Fatih
Projesi Birimi organizatörlüğünde  14-15 Nisan tarihleri
arasında Adana Anadolu Lisesi’nde yapıldı. 

İlkokul, ortaokul ve lise düzeyinde,  Adana ve Adana
dışından birçok okulun katıldığı şenliğe okulumuz ÇEP
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, çizgi izleyen robot pro-
jesiyle katıldı.  Ürünlerin sergilendiği şenlikte öğrencilere
ve yetişkinlere yönelik atölyeler de açıldı. Bu atölyelerde
katılımcılara çeşitli uygulamalar yaptırıldı. Atölye çalış-
maları sonunda katılımcılara katılımcı belgeleri verildi. 

Okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi,
Seyhan ilçesinde şenliğe katılan tek meslek lisesi olurken,
Okul Müdürü Uğur Özen, şenlikte sergilenen ürünleri ve
öğrencilerin gayretlerini çok etkileyici bulduğunu belirte-
rek, önümüzdeki yıl okulumuzda bir robotik atölyesi ku-
racağını dile getirdi.  Özen, “Öğrencilerimizin robotik ve
kodlama konularında kendilerini geliştirmeleri için gerekli
alt yapıyı ve ortamı hazırlayarak bu alandaki kabiliyetlerini
geliştirmelerine yardımcı olacağız” dedi.

Milli Eğitim Müsteşar Yardımcısı Emre Bilgili, İl Milli
Eğitim Müdürü Turan Akpınar ve çok sayıda yetkilinin
hazır bulunduğu şenliğe, öğrenciler ve veliler yoğun ilgi
gösterdi.  

Adana Kodladı

Okulumuz Seyhan ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi'nde Mezunlar Günü etkinliğinin ilki 28 Nisan
Cumartesi günü mezunlarımızın katılımıyla gerçekleş-
tirilecek. 

Okul Müdürümüz Uğur Özen “Okulumuzda bir
araya gelerek, birlikte anılarımızı hatırlamak, ilerisi için
neler yapılabileceğimizi düşünmek ve konuşmak için
tüm mezunlarımızı davet ediyorum" dedi.

Haber: Saadet Dora (11/A- Gazetecilik)

Mezunlarımızı
bekliyoruz...



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı,
okulumuzda da coşkuyla kutlandı.

Okulumuz konferans salonunda gerçekleştirilen
program saygı duruşu ve  İstiklal Marşı 'nın okun-
masıyla başladı. Günün anlam ve önemini belirten
konuşma  Radyo Televizyon Öğretmeni  Ömürzat
Toparlak tarafından yapıldı. Toparlak konuşmasında
'milli egemenlik, milli birlik, çocuk hakları gibi
değerlere vurgu yaparak sözlerine şöyle devam etti:

"Egemenliğin kayıtsız şartsız Türk milletine ait
olduğu anlayışını devlet hayatımıza kazandıran, onu
kamu hukukunun bir temel ilkesi haline getiren
Atatürk olmuştur. Büyük insan daha Anadolu'ya
ayak basar basmaz bu fikri ve ideali gerçekleştirmek
azim ve kararı ile hareket etmiştir. Egemenliğin
halka ait olması için savaşmıştır. Samsun'dan başla-
yarak altını çizerek hep bu fikirden bahseder.
Mustafa Kemal Paşa'nın 19 mart 1920 tarihli genel-

gesi ile bütün ülkede seçimler yapılmış, Ankara'da
toplanacak olan Millet Meclisinin hazırlıkları
tamamlanmış 21 Nisan'da yapılan çağrı ile, Millet
Meclisi 23 nisan 1920'de toplanmıştır. Seçimle iş
başına gelen meclis, millet iradesini gerçek-
leştirdiğinden milletin gerçek temsilcilerinden oluş-
muştur. 1921'de çıkarılan bir kanunla 23 Nisan
Çocuk Bayramı olarak kabul edildi ve bu bayram

yurdun birçok yerinde coşkuyla o gün olduğu gibi
halen kutlanıyor." Program günün anlam ve önem-
ine uygun şiirlerin okunması  11/B sınıfı öğrenci-
lerinin gerçekleştirdiği oratoryonun ardından kısa
tiyatro gösterisinin izlenmesi ile son buldu. 

Haber- Fotoğraf: Mustafa İkioluk (11/A)
İlayda Ayrancı (10/A)
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Akpınar’ın veda mesajı

Özgürlük Huzur Düzen Güven
Her insanın gereksinim duyduğu,

yaşamın "olmazsa olmazları…” 
Her şeyden önce insan, toplum

içinde yaşama isteği ve eğilimi ile
doğmuş dayanışmaya, yardımlaş-
maya gereksinim duymuş ve bununla
beraber kişisel özgürlükler, huzur,
düzen ve güven de istemiştir. "Dev-
let" diye tanımlanan devasa örgüt-
lenme içerisinde kendisine yer ve bir
kimlik edinmek istemiştir. Devlet
toplumun kendisinden beklediği
huzur, güven ortamını sağlarken bi-
reylerden de toplumun düzenini boz-
mamaları gerektiğini belirtmiştir.
Özgürlüklerin, başkalarının özgürlük
sınırlarını aşmayan sınırlar içinde ya-
şanabileceğini bildirerek aksi durum-
lara karşı, yasal düzenlemelerle
önlemler almıştır. Bu yasal düzenle-
melere uymak da yine o toplumun
ferdinin görevleri arasında yer alır. 

Polislik tarihi, Türk tarihi kadar
eskilere dayanır. Türkler tarih boyu
çeşitli devletler kurmuş ve devlet ol-
manın gereği olan kamu düzeni ve
güvenliğini de ulusal savunma ile be-
raber yürütmüştür. 

Eski Türk devletlerinde kamu dü-
zeni ve güvenliği işleri "subaşılar” ta-
rafından yürütülmüştür.

Türkler, henüz kabileler halinde
yaşadıkları dönemlerde bile subaşılar
vardı. ( Su= asker, komutan, ordu; su-
başı= başkomutan anlamına gelir.)

Türk tarihinin ileri aşamalarında,
kabileler birleşip de toplum büyü-
yünce "kağanlık" kavramı ortaya çık-
mış; subaşılar savaşlarda orduya
komuta etme görevini, barış döne-
minde de toplumun güven ve huzu-
runu temin görevini yerine
getirmişlerdir.

Tarihimizde, en eski subaşının 2.
Göktürk Devleti döneminde Vezir
Tonyukuk Kitabesi’nde adı geçen
İnal Kağan'dır. İnal Kağan, Göktürk
Hükümdarı Bilge Kağan atamızın
amcası olan Kapkan Kağan'ın oğlu-
dur.(M.S. 8. yüzyıl) 

Biraz daha yakın tarihimize gelirsek, Büyük
Selçuklu İmparatorluğunun Kurucusu Selçuk
Bey'i de subaşı olarak örnek verebiliriz.

Osmanlı İmparatorluğunun Kuruluş Dönemin-
den itibaren yine askeri güçle toplumun dirlik ve
düzenini sağlayan gücün bir arada olduğunu, daha
doğrusu polis teşkilatının askeri teşkilat kadrosu
içinde yer aldığını, askeri amirlerin aynı zamanda
polis amiri olarak görev yaptığını görüyoruz.

Osman Bey, Karahisar’ı ele geçirdiği zaman,
kentin yönetimini oğlu Orhan Bey'e(Orhan Gazi)
vermiş ve onun yanına arkadaşı olan Gündüz Alp'i
de subaşı olarak tayin etmiştir.

Gündüz Alp, bugünkü anlamda ilk polis ami-
ridir. Sadrazamın yanı sıra yer alan subaşılar "ya-
sakçı"adı verilen askerlerle dirlik ve düzeni
sağlamışlardır. 14. yüzyılın ortalarına doğru, ya-
sakçıların yanında, gece bekçiliği yapan ‘asesba-
şılar’ oluşturulmuştur.

Fatih Sultan Mehmet Han'ın 1453'te İstanbul'u
fethine kadar, Osmanlı devlet teşkilatında en
büyük komutan anlamına gelen subaşıların yöne-

timindeki askeri birlikler, dış güvenliğin yanı sıra
iç güvenliğin de sağlanması için görevlendirilmiş-
tir. İstanbul'un fethinden sonra yeniçeri teşkilatı-
gelişmiştir. Bu gelişme ile askeri komutanlık başka
adlarla ifade edilmeye başlamış ve subaşılık sa-
dece şehir ve kasabalarda dirlik ve düzeni sağla-
yan ve hatta belediye imar işlerine bakan
kimselerin ünvanı olmuştur. Bu dönemde beyler-
beyi ve sancak beyi emrindeki askerlerle bulun-
dukları bölgelerin kamu düzenini ve güvenliğini
sağlamışlardır.

1453-1826 döneminde Yeniçeri Teşkilatının
gelişmesi üzerine askeri örgütlenme ile sivil top-
lumun dirlik ve düzenini sağlayan örgütlenmedeki
rol ve görevlerle ilgili bazı düzenlemeler yapıldı-
ğını, buna göre iş bölümünün daha da kesin çizgi-
lerle ayrıştığını görüyoruz. Yalnız Osmanlı
İmparatorluğunun gerileme döneminde yönetimde
de çözülmelerin başlaması üzerine yeniçerilerin
kamu güvenliğini sağlayacak düzenden çıktıkla-
rını görüyoruz. Bu nedenledir ki Yeniçeri Ocağı,
18 Haziran 1826'da Padişah 2. Mahmut tarafından
ortadan kaldırılmıştır.

1826-1845 döneminde yeni bir yapılanmaya
gidilmiş, buna göre serasker denilen teşkilat ko-
mutanı, iç güvenliğin sağlanması için tıpkı Yeni-
çeri Ağası gibi yetkilerle donatılmıştır. Teşkilatın
alt basamaklarından görev alan kimseler bulun-
dukları mevki ya da görev yaptıkları yerlere göre
(İstanbul, taşra, kasaba vb.) farklı ünvanlarla görev
yapmışlardır. 

10 Nisan 1845'te "polis" adıyla bir teşkilat ku-
rulmuş, görev ve yetkileri de Polis Nizamname-
sinde belirtilmiştir. 

1879 -1908 Dönemi: Tanzimat ve Islahat ha-
reketleri çerçevesinde, Avrupa’daki örneklerine
göre yeni düzenlemeler yapılmış ve oluşturulan ör-
gütlenmeye  ‘Zaptiye Nezareti’ adı verilmiştir.

1908-1918 döneminde 2. Meşrutiyetin ilanı ile
Fransız ve Alman teşkilatları örnek alınarak yeni-
den bir düzenlemeye gidilmiştir. 21 Mayıs 1913
tarihli Polis Nizamnamesi 2. Meşrutiyet devrinin
koşullarına ve zamanın gereksinimlerine göre ya-
pılandırılmıştır.

30.10.1918- 29.10.1923 Dönemi: 1918 Mon-
dros Mütarekesi'nden, Milli Polis Teşkilatı’nın ku-
rulduğu 24 Haziran 1920'ye kadar tüm yurtta
polis, Osmanlı Devletinin polisi olarak görev yap-
mış, 24 Şubat 1923 tarihine kadar geçen sürede
polis teşkilatı iki kola ayrılmış; biri Osmanlı'ya
tabi olmuş, diğeri de ‘Misak-ı Milli’ sınırları için-

deki (İstanbul hariç) göreve tabi olmuştur. O dö-
nemde Misak-ı Milli sınırları içinde göreve tabi
olanlar, ülke işgal altında iken milli birliğe karşı
ayaklanan çetelerin; Türk milletine başkaldıran,
halka zarar veren azınlıkların yakalanıp hakettik-
leri cezalara çarptırılmasında etkin rol oynamış-
lardır.

29 Ekim 1923'te Cumhuriyet ilan edildiği sı-
rada yeni devletimiz zayıf bir örgütlenmeyi dev-
ralmıştır. Ama ilerleyen yıllar içinde her konuda
güçlenen TC Devleti bu konuda da gereken ilerle-
meyi sağlamış ve günümüz Türk Polis Teşkilatı’na
ulaşılmıştır. Cumhuriyetle beraber yapılanan polis
teşkilatı, 3201 tarihli Emniyet Teşkilatı Kanunu ile
hizmet vermektedir. Türk Polis Teşkilatı ‘Emniyet
Genel Müdürlüğü’adıyla İçişleri Bakanlığına bağ-
lıdır. Her ilimizde müdürlüğü vardır. Polis olmak
isteyen gençlerimiz iki aşamalı bir merkezi sınav
sisteminden geçmektedir.

1. Aşama: Yazılı sınav
2. Aşama: Mülakat sınavı
Bu sınavların tarihleri, saatleri ve yerleri aday-

lara önceden duyurulmakta, adaylardan sınava
şahsen başvuru yapmaları ve ön sağlık raporu is-
tenmektedir.
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“Takvim yapraklarının 23 Nisan 1920´yi gösterdiği
kutlu zaman dilimi, milli iradenin tecelligâhı, İstik-
lal Harbimizin karargahı, bağımsızlığımızın sem-
bolü olan Türkiye Büyük Millet Meclisi´nin
dualarla açıldığı gündür. 23 Nisan 1920, vatanımı-
zın dört bir tarafının işgal edilip milletimizin yok
olmanın eşiğine getirildiği hayati bir dönemde, ye-
niden dirilişimizin, ayağa kalkışımızın, şahlanışı-
mızın muştusudur. Aziz milletimizin "Ya İstiklal Ya
Ölüm" parolasıyla başlattığı Kurtuluş Savaşı´nın
neticesinde, ayağına vurulmak istenen prangayı kı-
racağının ilk emaresidir.

İstiklal Harbimizin en çetin günlerinde tek
vücut olan bu milletin her bir ferdi; erkeği kadını,
yaşlısı, genci ve çocuğuyla şehit kanları ile sulanan
aziz vatanı düşman postalına çiğnetmemek için
dünyada eşi benzeri görülmemiş bir bağımsızlık
mücadelesi vermiştir. Bu mücadelenin kendi
küçük; yüreği, cesareti, metaneti büyük çocuk kah-
ramanları; Fındıklıoğlu İbrahim, Sait Yalçın, Kısa-
kürekzade Şahap, Etlioğlu Ahmet Duran, Şekerci
Ökkeş ve Çuhadar Ali, çocuk olmalarına rağmen
canları pahasına milli mücadelede yer aldılar. Kimi
savaş esnasında şehit oldu, kimi de gazilik guru-
runu yaşadılar. Fransızlar Maraş´ı işgal ederken
cepheye koştuğunda, annesinin, "Henüz küçüksün,
seni hemen vururlar oğlum" dediği Şekerci Ökkeş,
"Yaşım küçük ama imanım büyüktür anne. Şehit
olacaksam, vatan ve millet uğrunda şehit olacağım.
Ben ölmeliyim ki düşman sizlere ilişmesin" diyerek
büyük bir cesaret örneği göstermiştir. Görüldüğü
üzere Kurtuluş Savaşı´nda cephede ve cephe geri-
sinde savaş gerçeği ile yüzleşen o dönem çocuk
olan kahraman dedelerimizin hikayeleri, bugün biz-
lere gurur ve hüznü bir arada yaşatmaktadır.

Yüzyıl önce, bu topraklarda, emperyalist
güçlerin üzerimizde oynamaya çalıştığı oyunu
bozan, o devrin koca yürekli çocuklarının torunları,
bugün de coğrafyamızda kurulmaya çalışılan kan,
kin ve gözyaşı yüklü kirli oyunları bir bir bozmak-
tadır. Mehmetler önce Fırat´a kalkan, sonrasında
Afrin´e Zeytin Dalı uzatmakta, kendisini dört gözle
bekleyenlere de ay yıldızlı bayrağın huzur ve güven
veren sıcaklığını ulaştırmaktadırlar. O beldelerde
de bu sıcaklığı ilk hissedenlerin, Mehmetçiği yol-
lara dizilip ilk karşılayanların; masumiyetleri, göz-
lerindeki sevinçleri, yüzlerindeki tebessümleri ile
yine çocuklar olduğu gözden kaçırılmamalıdır.

Bugün insanların hırsları, menfaatleri, çı-
karları ile kirlettiği dünyada çocuklar, "medeni" ol-
duğunu ifade eden memleketlerdeki akranları kadar

şanslı değiller. Kalbini kaybeden Batı insanı, dün-
yayı gözyaşı deryasına çevirmekten geri durma-
makta. Ne Ege´nin soğuk sularından kıyıya vuran
Aylan bebeğin cansız bedeni, ne de bir ambulansta
yüzü, gözü toz ve kan içinde, yaşadıklarını anlam-
landırmaya çalışan Ümran´ın vicdanlara seslendiği
fotoğrafı, maalesef karşılık bulamamakta "medeni"
çevrelerden. İnsan haklarından bahsedip insanların
hakkını yiyenlerden, acıları seyredip bunlardan
zevk alanlardan, kan kusan savaş makinelerini
masum bedenler üzerinde deneyenlerden, demir
kuşlarla bomba yağdıranlardan medeniyet de mer-
hamet de beklenmemelidir.

Bahsettiğimiz sebeplerle bugün Batı´nın
masumların kanları ile kirlettiği medeniyet saatini
yeniden kurmak, o saatin zembereğini de bir ço-
cuğa emanet etmek gerekiyor. Medeniyet saatinai
çocuk saflığı, temizliği, masumiyeti ile yeni baştan
kurmak gerekiyor. Tüm yaşananlara inat, dünyaya
namzet bir çocuk medeniyetini yeniden ihya ve inşa
etmemiz, kökü ve şifreleri kadim kültürümüzde
olan dalları geleceğe uzanan, dünyaya yeniden hak,
adalet, huzur, emniyet, şefkat ve merhamet vadeden
ve en önemlisi insanı merkeze koyan bir medeniyet
mefkuresini dünyaya bir kez daha göstermemiz ge-
rekiyor. Belki de uluslararası egemenliğimizin
dünya çocuklarına güven, huzur, istiklal ve istikbal
vermesinin zamanı gelmiştir.

İşte bu medeniyet mefkuresini ete kemiğe
bürüyecek, Sezai Karakoç´un ifadesiyle "O çocuğu
bekliyoruz.Dünyayı değiştirecek, yenileyecek,

meşhur kelimemizle söyleyelim, diriltecek çocuğu.
Kendine verileni aşan bir çocuk olsun o çocuk. Ve-
rilmeyeni alabilen bir çocuk. Sır olanı kurcalayan,
tarihin şifrelerini çözen bir genç. Derleyişleri dağı-
tan, dağılmışları derleyen bir genç adam. Bir muştu
olan bir çocuk. Muştu gibi gelen. Muştu getiren.
Işıkla gelen çocuk. Umut ışığını getiren çocuk."

Sevgili Çocuklar,       
Bizlere gelecek güzel günlerin müjdesini veren,
büyük medeniyetimizi, şanlı tarihimizi, eşsiz kül-
türümüzü yeniden diriltecek şairin bahsettiği ço-
cuklar sizlersiniz. Selimiye ve Süleymaniyeleri
yükseltecek; Pandoranın kutusunu kapatacak,
ruhun şifa mücevherlerini, saklandıkları mahfaza-
lardan sizler çıkaracaksınız. Yeniden şefkat ve mer-
hametten köprüler kuracak, dünyayı içine düştüğü
buhrandan sizler kurtaracaksınız. Biliyoruz, yükü-
nüz ağır, yolculuğunuz çetindir. Lakin yardımcımız
ve yardımcınız Hak’tır.

Unutmayın, bugün dünyanın dört bir yanında
çeşitli nedenlerle hayatlarını zor şartlar altında sür-
düren çocukların; evini, yurdunu, yuvasını terk
etmek zorunda kalan mazlumların, mağdurların
gözleri de milletimizin ve dahi sizlerin üzerindedir.
Bu asil millet ve bu milletin asil çocukları Ana-
dolu´yu nasıl selam yurdu kıldı ise, tüm dünyaya
da aynı selameti sağlayacak güç ve kabiliyettedir.
Buna olan inancımız tamdır.
Bugün baktığımız her yüzde, gördüğümüz her
gözde, hissettiğimiz her yürekte bu vazifeye namzet
çocuklarımızı görmek, bizleri mutlu etmekte ve ge-
leceğe dair umutlarımızı artırmaktadır.

Bu sebeple Adana´dan, yurdun dört bir ta-
rafına ve oradan dünyanın her bir bucağına bu coş-
kunun, heyecanın, mutluluğun dalga dalga
yayılmasını diliyorum. Sizlerin ve tüm dünya ço-
cuklarının 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramını bir kez daha kutluyorum.

İstiklal Savaşımıza millî mücadele vasfı ka-
zandıran, onu millî irade temeline dayandıran başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Türkiye
Büyük Millet Meclisinin kurucularını, istiklal mü-
cadelemizi yürüten Gazi Meclisin bütün mebusla-
rını ve aziz şehitlerimizi minnet ve şükranla yad
ediyorum. Ülkemizin ve devletimizin hürriyet ve
istiklalini korumak için gözlerini kırpmadan şeha-
dete yürüyen bütün şehitlerimize Allah´tan rahmet
diliyor, kahraman gazilerimize minnet duygularımı
ifade ediyor, sizleri saygıyla selamlıyorum.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlu olsun, daim olsun!”

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla
Adana İl Milli Eğitim Müdür Vekili Hayati Koca’nın  günün

anlam ve önemini belirten konuşması

Özgürlük 

Bilge  Olgun  KÜÇÜKDURAN
Matematik Öğrt.

“Adana İl Milli Eğitim Müdürü olarak 20.06.2014 ta-
rihinde başladığım görevimden, Milli Eğitim Bakanlığı
Müsteşar Yardımcılığına görevlendirilmem  münasebetiyle
ayrılıyorum.

Mevla, şahsıma tevdi edilen yeni görevde bizlere mu-
vaffakiyetler ve hayırlı hizmetler yapmayı nasip eylesin.
Öncelikle şahsımı, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yar-
dımcılığı görevine layık gören  Bakanımız Sayın İsmet
Yılmaz’a, Bakan Yardımcımız Sayın Orhan Erdem'e ve
Müsteşarımız Sayın Yusuf Tekin’e şükranlarımı sunuyo-
rum.

Bugüne kadar üstlendiğim her görevi öğretmenlik
mesleğine başladığım ilk günkü aşk ve şevkle, mesai mef-
humu gözetmeksizin yerine getirmeye çalıştım. Aynı di-
siplin içerisinde başında bulunduğum her kurumu,hep bir
adım öteye taşımanın gayreti içerisinde oldum. Adana eği-
tim camiasının bilgi birikimi, pozitif enerjisi ve heyecanına
olan inancımızla çıktığımız kutlu yolculukta,Adana'da eği-
timin çıtasını daha yükseğe çıkarmak için azim ve kararlı-
lıkla çalıştık. Makamların geçici olduğu şuuruyla, makam
kapımızı da gönül kapımızı da insanımıza açmaktan çe-
kinmedik. Buraların erişilmez olmadığını, buralarda bulu-
nanların asıl maksadının bu aziz millete hizmet etmek
olduğunu her vesile ile gösterdik. Tüm kesimlerin dertleri
ile hemdert olduk, sevinçlerini paylaştık. Hiçbir kişiyi ya
da toplumun bir kesimini ayrıştırıp ötekileştirmedik. Her-
kese eşit mesafede durup birleştirici, bütünleştirici bir rol
oynadık. Bu süreçte mesleki anlamda pekçok yeni tecrü-
beyi edinirken heybemizde de birbirinden kıymetli yüz-
lerce anıyı biriktirdik.

Eğitimin paydaşları olarak yarınlarımızın teminatıev-
latlarımızın her anlamda en iyi şekilde yetişmeleri, vata-
nımıza, milletimize, devletimize, bayrağımıza bağlı
nesiller olarak toplumdaki yerlerini almaları, gelecekte
tüm dünya ile rekabet edecek bilimsel ve teknolojik dona-
nıma bugünden sahip olmaları için Adana eğitim tarihine
geçen ilkleri gerçekleştirdik. Ekip çalışmasının en güzel
örneklerini sergilediğimiz maarif teşkilatının yılmaz ne-
ferleri ile Adana'yı eğitime ODAK'ladık. TÜBİTAK,
SODES, Avrupa Birliği Projelerinde Adana'yı layık olduğu
seviyelere hep birlikte çıkardık. Okul öncesinde, temel eği-
timde, ortaöğretimde, Geçici Koruma Altındaki Suriyeli
Çocukların okullaşmasında ve okuma yazma seferberli-
ğine katılım oranlarında ciddi başarılara imza attık. Bu-
nunla birlikte merkezi bütçe ve hayırsever
vatandaşlarımızın katkıları ile yaptırılan okul, derslikler,
pansiyonlar ve spor salonları ile eğitim altyapısının güç-
lendirilmesi adına önemli çalışmaları hayata geçirdik.

Belirttiğimiz bu başarıları, desteklerini bizlerden esir-
gemeyen, birlikte çalışmaktan onur duyduğum başta Sayın
Valilerimiz Mustafa Büyük ve Mahmut Demirtaş olmak
üzere, kıymetli kaymakamlarımızla, daire müdürlerimizle,
sivil toplum kuruluşlarımızla, basın yayın kuruluşlarımızla
el ele vererek karşılıklı saygı, sevgi, dayanışma, işbirliği
ve özverili çalışmanın neticesindeelde ettik.Bu büyük ba-
şarıda Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilçeleri-
mizle birlikte güçlü, çalışkan, fedakar, birbirini
tamamlayan ve ekip ruhuyla hareket eden il müdür yar-
dımcılarımızın, ilçe milli eğitim müdürlerimizin,il ve ilçe
şube müdürlerimizin, il ve ilçelerimizdeki personellerimi-
zin, eğitim camiamızın değerli yöneticilerinin, öğretmen-
lerimizin ve velilerimizin büyük emeklerinin olduğunu
özellikle belirtmek istiyorum. Bu sebepleAdana eğitimine
yaptıkları katkılardan ötürü tüm paydaşlarımıza ve mesai
arkadaşlarıma ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum.

Bu vesile ile Çukurova'nın toprağı gibi mümbit, ha-
vası gibi sıcakkanlı insanlarına bugüne kadar hizmet et-
mekten duyduğum memnuniyeti bir kez daha ifade etmek
istiyorum.Eğitim-öğretim hizmetlerine getirdiğimiz yeni-
likçi bakış açısı ile birlikte yaşanan değişim ve dönüşü-
mün, yakaladığımız ivmeninsonrasında da sürdürüleceğine
yürekten inanıyorum.Zira bu bir bayrak yarışı, sancak
devir teslimidir. Adana'da bu bayrak yarışını bir sonraki
kulvara taşıyacak, eğitim sancağını bizlerden sonra devra-
lacak kıymetli arkadaşımıza da şimdiden başarılar diliyo-
rum. Görevde bulunduğum süre zarfında şahsıma taalluk
eden haklarınız için helallik istiyor, benimle ilgili hakla-
rımı helal ediyorum. Bâki kalan bu kubbede hoş seda bı-
raktığımız umuduyla, sizleri sevgiyle ve saygıyla
selamlıyorum.”

Akpınar Adana’ya veda ederken, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Hayati Koca da sosyal medya üzerinden
yayımladığı “Güle güle beyefendi…” başlıklı bir yazı ka-

leme aldı. Koca’nın yazısı şöyle:
“CUMARTESİ YAZILARI - 47
“... Turan AKPINAR’a”
GÜLE GÜLE BEYEFENDİ!
Haddeden geçmiş nezaket. Bir ağabey, bir büyük, bir

lider... Bir insan, bir güzel insan... Sabır, mücadele, emek,
başarı, öğüt, paylaşma, destekleme, güven, cesaretlen-
dirme, yaşayarak örnekleme...

Issız dağlarda çağlayan dupduru bir dere gibi, baharda
çiğdem, hazanda çınar gibi. O çınarlar ki yerleri bellidir;
onlar yerlerini bilirler. Kökleri tarihtedir. Bir kez tuttu mu,
damarları toprağa değdi mi başka şeye ihtiyaçları kalmaz,
yağmura bile.

Çınarlar; asırlıktır, dayanıklıdır, yerlidir, topraktandır.
Bunları bildiği halde belirli zamanlarda, belli amaçlar için
dikilmiş söğüt, kavak, iğde gibi yaratılmışların da hakkına
riayet edip toprağına, suyuna, yağmuruna dua ederler. On-
ları da Hakk’tan bilirler. Dileği yaşamaları ve yaşatmala-
rıdır; ancak aksi olursa gölgesini esirger onlardan.

Çınar ağaçları, sudan değil topraktan beslenir. Suyun
bitmesi diğerlerinin yaşaması için sorun olabilir ancak top-
rak biterse çınarlar kurur.

Asırlara fermanı şudur:" Bir gün yaprak dökersem
bilin ki bu yerde bir daha çiçek açacak bir fidanınız olma-
yacak."

Çınarları korumak, toprağa sahip çıkmaktır; sapı ken-
dinden baltalara müsaade etmemektir. Çınarlar bir nişan-
dır, izdir, şahittir. Yerliliğin sembolüdür. Çınarı olmayan
yerlerde medeniyet oluşturulamaz. Gölgesinde var oldu-
ğumuz çınarlar; dallarıyla yüzümüzü, görünüşüyle de ru-
humuzu emin kılar.

Hak edilmiş bir yerleri vardır, dua ile beka isterler.
Güle güle Beyefendi, şehri kaplayan ve ömür boyu

üzerinizden silinmeyeceğini umduğumuz portakal çiçeği
kokusuyla...”



Çukurova Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Gazetecilik Ana Bilim Dalı Bölüm
Başkan Yardımcısı Sevda ÜNAL ile İleti-
şim Fakültesi ve Gazetecilik Bölümü
hakkında söyleştik.

Bize Gazetecilik Bölümü hakkında
kısaca bilgi verir misiniz?

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi 2012-2013 akademik yılında eğitim-
öğretime başlamıştır. Gazetecilik
Bölümüne ise ilk defa 2017-2018 eğitim
öğretim yılında öğrenci alınmıştır. Bu sene
YÖK’ün (Yüksek Öğretim Kurumu) bölü-
mümüz için belirlediği kontenjan 40 olup
ve  Gazetecilik, yeni açılan bir bölüm ol-
masına rağmen kontenjanı doldurduk.  Bö-
lümde ilk yıl teorik eğitime ağırlık
verilmekte, ikinci yıldan itibaren ise uygu-
lamaya yönelik derslerimiz başlamaktadır.

Ülkemize baktığınızda medyayı
nasıl görüyorsunuz?

Medya dünyada olduğu gibi ülkemizde
de gün geçtikçe önemi ve etkisi artan bir
alandır. Özellikle iletişim teknolojilerin-
deki gelişmeler ve geleneksel medyanın
yeni medyayla yer değişmesiyle birlikte
enformasyona erişim artmıştır. Yeni med-
yanın sunduğu olanaklarla birlikte etkile-
şimin arttığı, okuyucunun da haberde
yönlendirici olabildiği bir dönemdeyiz.
Hatta medya kuruluşlarının haber kaynak-
larından biri de izleyicilerden gelen ihbar-
lar, görüntüler, bilgilerdir. Kısaca
rekabetin arttığı, olanakların fazlalaştığı,
yurttaş haberciliğinin de habercilik türle-
rinde önemli bir yer edindiği dönemdeyiz.

Adana basını hakkında ne düşünü-
yorsunuz?

Gazetecilik bölümü olarak Adana’da
yeniyiz. Bölümümüz yeni açıldığı gibi ho-
calarımızın tamamı da üniversitemize ve
Adana’ya yeni gelmiş durumda. Bu ne-
denle Adana basınına ilişkin net tespitler
yapabilecek kadar zamanımız olmadı.
Ancak ilerleyen dönemler için Adana’da
bulunan yerel basının durumu ve sorunla-
rını tespit edebilecek projelerimiz olacak.

Gazetecilik Bölümüne olan talebi ar-
tırmak amaçlı faaliyetler yürütüyor mu-
sunuz?

Dediğim gibi, bölgede yeni olduğu-
muz için söz konusu faaliyetler zaman içe-

risinde belirgin hale gelecektir. Yapılma-
sını planladığımız her şeyin hayata geç-
mesi için biraz zamana ihtiyacımız var.
Eğitim, alt yapısı oluşturularak ilerlemesi
gereken birikimli bir alandır neticede.

Çukurova Üniversitesi’nde bu bölü-
mün geç açılmasını nasıl buluyorsunuz?

Bir fakültenin kurulması, faaliyete
geçmesi, daha sonra bölümlerini çeşitlen-
direrek büyümesi uzun zaman alan bir sü-
reçtir. Bu süreçte altyapınızı oluşturmanız,
gerekli teknik ekipmanları kurmanız, ge-
rekli akademisyen desteğini sağlamanız ve
neticede fiziksel ve sosyal oluşumunuzu
tamamlamış olmanız gerekmektedir. Bu
süreç, öğrencilere en iyisi sunulabilsin
diye olabildiğince dikkatli ilerlemiş bir sü-
reçtir. Zaman alması bu nedenledir. Kaldı
ki bir akademi için çok uzun bir süreç sa-
yılmaz. Çünkü fakülte zaten 2012 yılında
kuruldu. Biz genç bir fakülteyiz.

Gazetecilik Bölümüne İletişim lise-
sinden gelenle Anadolu lisesinden gelen
öğrenciler arasında mesleki beceri açı-
sından fark görüyor musunuz?

Bir akademisyen olarak böyle bir
ayrım yapmam doğru olmaz ancak şöyle
diyebilirim; sonuçta gazetecilik yetenek ve
bilgi isteyen bir bölüm. Evet, İletişim Li-

sesinden gelen öğrenci tabi ki bu konuya
daha hakim ve donanımlı olarak gelecek-
tir. Ama bize gelen her öğrenci burada al-
dığı eğitim sonucunda mesleği için gerekli
bilgi ve beceriye sahip olarak mezun ola-
caktır.

Çukurova Üniversitesi olarak nasıl
bir gazeteci yetiştirmeyi hedefliyorsu-
nuz?

Nitelikli, sosyal, girişken, yeni med-
yaya hakim, çok yönlü bir gazeteci yetiş-
tirmeyi hedefliyoruz.

İyi ki gazetecilik okudum diyor mu-
sunuz?

Elbette. Hangi bölümü çok isteyerek
seçiyorsanız o bölüm için mutlaka ‘iyi ki’
dersiniz. O nedenle sizler de hayalinizi
süsleyen alanlara yönelmelisiniz.

Bizim gibi genç iletişimcilere neler
söylemek istersiniz?

Bol bol okuyup kendinizi olabildiğince
geliştirin. Dil öğrenin; kendinize, ailenize
ve topluma faydalı birer birey olarak ya-
rınlarımıza ışık olun.

HABER-FOTOĞRAF: Saadet Dora- 
Gamze Gürpınar (11/A-Gazetecilik)
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“Gün kışa dönerken sonbaharda gelip gitmeyen-
lere...”

Yağmur dışa yağar, serinliği içedir.
Her harfin bir kelimeye sığınması gibi.  Yağmurun

tene, harfin cana belenmesidir anlam. Anlamdan tut-
mayan hayat, tene ulaşmayan yağmurdan farksızdır.
Dağa yağar, dereye dolar.

Bulutlardan görünmez olduğundan beri bekliyo-
rum. Ne bulut simana engel ne de gölgesizlik cismine
mani. Umut, nefesin diğer adıymış; nefessiz kaldı-
ğımda ona sarılınca anladım. Biliyorum dünya insa-
nına her şey anlatıl(a)maz, sadece söylenir; ama sen
söylemeden de anlarsın her şeyi. 

Gökyüzü buluttan görünmez,
adamı aşk öldürmez.

Aşkla dirilen bir ölmeyeni olmalı insanın. Ya da
dirilmek için aşka sarılmalı. Ölmek için aşka düşen ya
da aşka düştüğü için yavaş yavaş öldüğünü düşünen
varsa yağmur dağa yağmıştır. Aşk halinin Sezai’yi
nasıl dirilttiğini görmedin mi? Sonra Diriliş’e vuruldu-
ğunu... Bir Leyla idi Neşet’e aşkı öğreten. Leyla, Ne-
şet’e nefesi zehir ettikçe Neşet aşka bal damlattı.
Yağmur tene yağıyordu.

Gökyüzü buluttan görünmez,
adamı aşk öldürmez.

Aşka inadın varsa ve onu iki şey arasına sıkıştır-
mışsan yağmur yine dağa yağar. Meslek aşkı, çocuk
aşkı, futbol aşkı... Aşkı nereye yamarsanız oraya yakı-
şır; çünkü mümbit bir toprakta yetişmiştir. Yeter ki an-
lamdan kopma; anlamdan her kopuş, yürek
yürüyüşünün bir eksik kalmasıdır. Eksiklik önce sesi
sonra da nefesi eskitir.

Gökyüzü buluttan görünmez,
adamı aşk öldürmez.

Hayati KOCA

ADAMI AŞK ÖLDÜRMEZ!

Yeni medyaya hakim, çok yönlü
gazeteciler yetiştirmeyi hedefliyoruz

Şehit ve Gazi yakınlarıyla buluştuk

Kafeden kütüphaneye

Okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri, Milli Eğitim
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim
Genel Müdürlüğü tarafından başlatılan
"Meslek Lisesi Öğrencileri Aileler ile
Buluşuyor"  projesi kapsamında, şehit
yakınları ve gazilerle buluştu.

Okul Müdürümüz Uğur Özen, okulu-
muz Halkla İlişkiler Alanı Öğretmenleri
Yusuf Kazan, Handan Durmaz ve Gül
Gülaç gözetiminde, öğrenciler ile şehit ya-
kınları ve gaziler Adana Merkez Komu-
tanlığı’nda düzenlenen yemekte bir araya
geldi.Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit
Dul ve Yetimleri Derneği Adana Şubesi
Başkanı Gazi Muhammed Çetin, Emniyet
Teşkilatı Şehit Aileleri ve Malulleri Der-
neği Başkanı Emine Bilgen, Şehit Aileleri
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Baş-
kanı Emine Kunt’un da hazır bulunduğu
buluşmada Adana İl Müftülüğünde gö-
revli, Hafız Süleyman Topaloğlu tarafın-
dan şehitlerimiz için Kur'an-ı  Kerim
okunmasıyla başlayan program, Okul Mü-
dürümüz Uğur Özen’in ziyaretin nedenini
içeren konuşmasıyla devam etti. Özen:
"Burada bulunmamızın, huzur içerisinde
olmamızın vesilesi olan şehitlerimizin ya-

kınları! ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi olarak hepinizi saygıyla selamlıyo-
rum. Kıymetli misafirler; bugün burada
isek sizlerin can paresi, bizlerin göz be-
beği olan şehitlerimiz ve ülkemizin refahı,
birliği,bütünlüğü için çarpışan gazilerimiz
vesilesiyledir. Onları rahmetle anıyorum,
ruhları önünde saygıyla eğiliyorum. Bu
ziyareti Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve
Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafın-
dan başlatılan ‘Meslek liseleri ailelerle
buluşuyor’ adlı proje vesilesiyle tertip
ettik. ‘Öğrencilerimiz, ailelerle buluşa-
caksa neden bizler için en önemli olan
şehit aileleriyle buluşmuyoruz’ düşünce-
sinden yola çıkarak bu ziyareti gerçekleş-
tirdik. Bugün burada sizlerle olmaktan
onur ve gurur duyuyoruz." dedi.

Duygulandıran buluşma
Adana Merkez Komutanlığı’nda dü-

zenlenen etkinlikte konuşan Adana Mer-
kez Komutanı Piyade Albay Ümit
Durmaz: “Vatanımız için canlarını feda
eden şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Ga-
zilerimiz ve şehit yakınlarına minnet ve
şükranlarımızı sunuyoruz. Böyle bir pro-
jede ev sahibi olmaktan gurur duymakta-

yız. Bu projeyi gerçekleştiren ÇEP
MTAL’e ve bu etkinlikte yer alan Türkiye
Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetim-
leri Derneği, Şehit Aileleri Yardımlaşma
ve Dayanışma Derneği, Emniyet Teşkilatı
Şehit Aileleri ve Malulleri Derneklerine
teşekkür ederiz.” dedi. Durmaz, böyle bir
ziyaretten gurur, onur ve şeref duydukla-
rını söyleyerek “Türkiye halkının daima
Mehmetçik’in arkasında olduğunu gör-
mek bizleri duygulandırıyor.” diyerek söz-
lerini noktaladı.

Seyhan Milli Eğitim Müdürlüğü-
nün,12 Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve
Mehmet Akif Ersoy’u Anma Programı
kapsamında düzenlediği ‘İstiklal Marşı'nı
En İyi Ben Okurum’ yarışmasında önce
Seyhan ilçe birincisi, ardından da Adana
birincisi olan okulumuz öğrencilerinden
Levent Can Filik, İstiklal Marşı'nı okudu.

Öğrencilerimizden Kardelen Sepetli
‘Bayrak’ şiirini okurken İpek Yeltekin ise
Aziz şehitlerimizin kıymetli emaneti de-
ğerli anneleri için yazdığı mektubu okudu.

Program okulumuz öğrencilerinden
Mehmet Emin Kaya’nın “Seyhan ÇEP
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Mer-
kez Komutanlığı bünyesinde yaptığımız
etkinliğe katılımınızdan dolayı çok teşek-
kür ederiz. Şehitlerimize Allah’tan rah-
met, siz yakınlarına da sabırlar dileriz…
Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ve şehit-
lerimizin emaneti olan Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti’ne Türk gençleri olarak sahip
çıkacağımıza ant içeriz.” Şeklindeki ko-
nuşmasıyla son buldu.

Haber: İlayda AYRANCI(10/A)
Fotoğraf: Borahan KARAÇAM(10/A)

Adana'nın Gazipaşa Parkı’nda Kazım Bü-
fe'nin yanında tam da işlek bir caddede sizi bir ta-
bela karşılayacak. ViennaCoffe&Kütüphane.
Tabelanın altındaki kapıdan girip merdivenlerle
bir kat yukarıya çıktığınızda ulaşacağınız bu me-
kanın işletme sorumlusu Gökmen Ayran ile kafeyi
kütüphaneye dönüştürme fikri üzerine konuştuk.

Kafeyi kütüphaneye dönüştürme fikri nasıl
oluştu?

Adana’da böyle yerlerin az olduğunu fark
ettim, insanların günlük hayatın stresinden kur-
tulmak, dinlenirken bilgilenmek, merak ettikleri
konular hakkında araştırma yapma ihtiyaçlarını
gidermek için böyle bir sisteme karar verdim.

Adanalıların kafe kütüphaneye olan ilgisini
nasıl buluyorsunuz? 

Mekanı yeni açmamıza rağmen bulunduğu-
muz yer dolayısıyla dikkat çeken ve eğitim ala-
nında hizmet verdiğimiz için tercih edilen bir yer.
Genelde lise son sınıf öğrencileri ve üniversiteye
hazırlanan gençler geliyor. Çünkü burada gençle-
rin, ders çalışabilmeleri için uygun bir ortam var.
8-10 kişilik özel çalışma odamız ve huzurlu kü-
tüphanemizde bir yandan çaylarını yudumlarken
diğer yandan sessizce ders çalışabiliyorlar. Kü-
tüphanemiz haftanın her günü hizmet vermekte-
dir. Her geçen gün yeni yüzler yeni arkadaşlar

aramıza katılıyor.

Daha fazla öğrenci çekebilmek için okul-
larla işbirliği yapıyor musunuz?

Bazı okullara gidip öğretmenlerle görüşüyo-
ruz. İlkokullara hitap etmiyoruz, çünkü küçük ço-
cukların kafe kütüphane ortamına uyum
sağlayamayacağını düşünüyoruz.

Kütüphanenizde üyelik sistemi var mı?
Şu an üyelik sistemi bulunmamaktadır. İlerle-

yen günlerde üyelik kartı sayesinde giriş sağlana-
caktır. Böylece hem üyeleri tanıyacağız hem de
daha fazla kitleye hitap etmeyi hedefliyor olaca-
ğız.

Kütüphanenizi geliştirmek için değişik ça-
lışmalar yapmayı düşünüyor musunuz?

Bu kütüphane ile bir kapı aralamayı amaçlı-
yoruz. Grup halinde çalışabilmek için bir toplantı
odamız var, projektör sistemi gelecek ve akıllı
tahtalarda ders işlenecek. Sosyal medyada sayfa-
larımız var, el ilanları ve broşürler sayesinde ken-
dimizi daha büyük bir kitleye tanıtmaya
çalışıyoruz.

Haber: Gamze Gürpınar (11/A)
Fotoğraf: Saadet Dora (11/A)

Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Ana
Bilim Dalı Bölüm Başkan Yardımcısı Sevda Ünal: 
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Burak Süsen
(12-A Gazetecilik)

Hep birlikte kitap okuduk
Bu yıl ‘Yeni nesil çocuklar, yeni nesil kütüp-

haneler’ temasıyla kutlanan 54. Kütüphaneler
Haftası kapsamında Adana’da bir dizi etkinlik
gerçekleştirildi.

Atatürk Parkı’nda düzenlenen kitap okuma et-
kinliğine; Adana Valisi Mahmut Demirtaş, Seyhan
İlçe Kaymakamı Şenol Bozacıoğlu, Adana İl Kül-
tür ve Turizm Müdürü Sabri Tarik atıldı.Okulu-
muz öğrencileri ve öğretmenleri de etkinlikte
hazır bulundu.

Konu ile ilgili konuşma yapan Demirtaş,
bütün öğrencilerin kütüphaneye üye olması gerek-
tiğini belirterek, kitap okuma alışkanlığının en iyi
kütüphanelerde kazanıldığını söyledi. Demirtaş;
"Adana'da çok sayıda kütüphane var. Her bir kü-
tüphanede bulunan binlerce kitap ile ufkunuzu ge-
nişletip, bilginizi arttırabilirsiniz. Hepimizin
bildiği gibi kitap en sadık dosttur." dedi. Demirtaş
sözlerine şöyle devam etti: "Erdemli bir nesil ola-
rak yetişmeniz lazım. Memleketini, milletini, bay-
rağını, devletini seven çocuklar, gençler olarak
yetişmeniz lazım. Sizler bizim her şeyimizsiniz, ba-
şarı sermayemizsiniz, geleceğimizsiniz. Geleceği-
mizi siz gençlere emanet edeceğiz. İlerde, yerimize

sizler geleceksiniz. Hepinizin gözlerinden öpüyo-
rum, sizi bu yolda yetiştiren, üzerinizde emeği olan-
öğretmenlerinize kolaylık diliyorum. Sizi saygı ve
sevgi ile selamlıyorum. Kütüphaneler haftanızı kut-

luyorum."dedi. Demirtaş, öğrenciler ile birlikte açık
havada kitap okudu.

Haber: Mislina ERGÖREN (11/A)
Fotoğraf: İlayda  AYRANCI  (10/A)

Grigory Petrov’un “Beyaz Zambaklar Ülkesinde”
adlı kitabını okudunuz mu hiç? Cumhuriyetimizin ilk
yıllarında her öğretmen okulu mezununa hediye edilen,
okullarda okutulan kitap.

Finlandiya’nın, krizler ülkesinden, İsveç ve
Rusya’ya bağlılığından sadece eğitim sistemini düzel-
terek beyaz zambaklar ülkesine dönüşünü anlatan
muhteşem bir yapıttır “Beyaz Zambaklar Ülkesinde”.

Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı
(PISA) testinde Finlandiya ise yıllardır dünya ülkeleri
içindeki ilk sıralarda.

Finlilerin uzun yıllara dayanan eğitim mücadele-
sinin sarsılmaz temelinin hikâyesini burada bir köşeye
sığdırmak mümkün değil. Ancak yaklaşık 4 milyon nü-
fusla bunu sağlamak kolay gibi görünse de bu sadece
bir sistem meselesi.

Fin Devletinin eğitime olan üst düzey bakış açısı-
nın en güzel örneği, Finlandiya’da özel okul olmaması:
Hepsi devlet okulu. Hepsi aynı eğitim öğretim ve öğ-
retmen kalitesinde. Bizde günde 8 ders görülürken ve
okul çıkışında etütler yapılıp dışarıdan ek özel dersler
alınırken Finliler günde sadece 4 ders yapıyor. Ve hiç-
bir takviyeye ihtiyaç duymuyor. Bizde teneffüslerin or-
talaması 25-30 dakikaya denk gelirken, Finlandiya
ortalama 60-70 dakika teneffüs yapıyor. Ve yine bizde
öğrenme okul ile bitmeyip ev ödevleriyle gece yarıla-
rına dek sürebiliyorken Finliler öğrenmeyi okul çıkışı
noktalıyor. Öğrencilere çok gerekli görüldüğü takdirde
en fazla 30 dakikalarını alacak yoğunlukta ödev veri-
liyor.

Yaklaşık 15 kat daha fazla nüfusa sahip olsak bile
bu sistemi kıskanmamak, imrenmemek mümkün değil.
Ülkemizin eğitim tarihinde yapılmış çok güzel şeyler
var, ekonomide ilk 10’a girmek, güçlü Türkiye olabil-
mek için illa Finlandiya’ya bakmamıza gerek yok.
Biraz tarihimize dönmek bize yeter. Bir hastalığı tedavi
etmek için önce teşhis koymak gerekir.Teşhis doğru
yapıldığı zaman tedavi de kolay olacaktır. 

Saygılar…

Beyaz Zambaklar Ülkesinde

Okulumuz Gazetecilik alanında öğrenim
gören öğrenciler Toros Gazetesini ziyaret ede-
rek, yayıncılık hakkında bilgiler edindiler.

Toros Gazetesini ziyaret ederek magazin
haberciliği bölümünde çalışan Serdar Akın ile
magazin haberciliği üzerine röportaj gerçek-
leştirdik. Magazin haberciliğinin kendisi için
hayatın her bölümü olduğunu söyleyen Serdar
Akın "Yaratıcı özelliğin ve enerji dolu bir ya-
şamın varsa bu iş olur ama yoksa olmaz.
Evden sabah çıkarken giyiniyorsun, yaratıcı
özelliğin varsa kıyafetini uyduruyorsun, eğer
uymazsa yaratıcı özelliğin yok demektir" dedi.

Mesleğe başlarken her bölümde çalıştığını
söylerken mesleğe nasıl başladığını anlatan
Serdar Akın "Öncelikle siyasilerle başladık
gezdik görüştük. Birinin haberini yapıyorsun
öteki diğer siyasi partisindeki insanlar sana da-
rılıp küsebiliyor. Adliye Polis Muhabirliğinde
çalıştım oda ağır geldi cinayet vb. derken spor
bölümüne baktım. Hep aynı şeylerdi ama ma-
gazin bölümünün seçmemin sebebi kimseyi
kırmadan dökmeden herkese eşit şartlarda
haber yapma açısından seçtim bu bölümü" di-
yerek meslek hayatına başlangıcından bah-
setti.

Gazeteciliğin avantajları ve dezavantajla-
rına değinen Akın, " Meslekte şöhret olursun.
insanların sosyal aktivite alanları az. Bu bö-
lümde stresini giderir dertlerinden sorunların-
dan arınırsın. Bizim bölümümüzde sosyal
aktivitesi geniş bir alan olduğu için hem çalı-
şıyorsun hem eğleniyorsun hem haber yapı-
yorsun" diyerek insanı her gün ertesi güne
yeniden karşıladığını belirtti.

Son olarak yerel medyada magazin haber-
cisi olmakla ulusal medyada magazin haber-
cisi olmak arasındaki farklılıkları anlatan
Serdar Akın "Yerel gazetede haberi geniş kul-
lanabilirsin ama yaygın bazında çok özel ça-
lışmak lazım. Çok özel haber yapmak lazım
yerelde bir çok magazin haberi girer ama yay-
gın basın dediğimiz büyük gazetelerde Tür-
kiye genelinden gelen haberler toplanıyor
içinden cımbızla çekilip en iyi haberi kullana-
caklar farkı bu Herkesin yaptığı değil en farklı
haber olması gerekiyor. Magazin haberinin ta-
mamı özeldir bunun tek avantajı var Adana'da
magazin haberiyle uğraşan olmadığından do-
layı bu bölümü seçtim" diyerek sözlerini nok-
taladı.

HABER-FOTOĞRAF:Berivan Demir(10/A)

Magazin haberciliği 
enerji ister

Ajans haberciliği
emek ister

Okulumuz 2010 yılı mezunu Eren Boz-
kurt basın sektörünün değişik kademelerinde
çalışma yaptıktan sonra Anadolu Ajansı
Adana Bölge Müdürlüğü Muhabirlik kadro-
suna atandı. Bir buçuk yılı aşkın süredir bu-
radaki görevini sürdüren Eren Bozkurt ile iş
hayatı ve Anadolu Ajansı ile ilgili bir söyleşi
yaptık. 

Okulumuzun bir mezunu olarak bizim
gibi genç iletişimcilere örnek olması açısın-
dan Anadolu Ajansı’na geçme sürecinizden
bahseder misiniz?

ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Radyo Televizyon Bölümü son sınıf öğrencisi
iken Akdeniz TV'de bir yıl staj yaptım. Stajı-
mın bitmesinin ardından burada çalışmaya
devam ettim. Okuldan mezun olduktan sonra
Koza TV'de kadrolu olarak işe başladım.
Daha sonra Çukurova Üniversitesi (ÇÜ)
Beyaz Evler Meslek Yüksek Okulu Radyo ve
Televizyon Programcılığı Bölümü’nü kazan-
dım. Gündüz işe akşam da okula gidiyordum.
Koza TV’de  bir yıl çalıştıktan sonra oradan
ayrılıp İhlas Haber Ajansı'nda (İHA)çalış-
maya başladım. İHA'da  dört buçuk  yıl çalış-
tıktan sonra Anadolu Ajansı'nda işe başladım.
Bir buçuk yıldan fazladır burada çalışıyorum.
Yani AA’da çalışmaya başlama süreci o kadar
da kolay olmadı. Öncesinde fazlasıyla harcan-
mış bir emek ve zaman var. Bu durum yorucu
gibi gelse de belirlediğiniz bir hedef varsa, o
hedefe ulaşmak için adım adım ilerlemeniz
gereken basamaklar sırasında tabii ki zorluk-
larla karşılaşacaksınız. Yılmamak ve azimle
yolunda ilerlemek başarıyı getiriyor. Benim
için AA’ya geçme süreci bu şekilde işledi.

Ajanstaki görevinizden bahseder misi-
niz?

Ajansta asli görevim polis muhabirliği.
Polis telsizi dinleyerek haberlere gidiyorum.
Belli aralıklarla emniyeti ziyaret ederek haber
çıkarmaya çalışıyorum.Polis muhabirliğinin
yanında spor muhabirliği de yapıyorum. Fut-
bol ve basketbol maçlarını takip ediyorum.
Kurumun açtığı 'Savaş Muhabirliği' eğitimini
aldıktan sonra Zeytin Dalı Harekâtı kapsa-
mında Hatay sınırında 35 gün görev yaptım.
Ayrıca İnsansız Hava Aracı Ticari Pilot Serti-
fikasına da sahibim. Aldığım bu eğitimler so-
nucu kurumun bana zimmetlediği 'Drone'u
kullanıyorum. Adana genelinde Drone  kul-
lanmaizni olan sayılı gazeteciler arasında-
yım.Bazı haberlere havadan görsel destek

sağlıyorum.
Anadolu Ajansının Tarihi Hakkında

bilgi verir misiniz?
Anadolu Ajansı, merkezi Ankara'da bulu-

nan uluslararası bir ajanstır. Türk Kurtuluş Sa-
vaşı sırasında yaşananları dünyaya doğru bir
şekilde duyurmak amacıyla Mustafa Kemal
Atatürk, Halide Edip Adıvar ve Yunus Nadi
tarafından 6 Nisan 1920'de kurulmuştur. Ana-
dolu Ajansı, Türkiye Cumhuriyeti Başbakan-
lığına bağlı bir kurumdur.

Ajansınızın işleyişi hakkında kısaca
bilgi verebilir misiniz?

Anadolu Ajansı doğru bilgiyi abonelerine
en hızlı bir şekilde sunmaktadır.Bunun için de
gittiğimiz haberlerde ilk önce bilginin doğru-
luğuna emin olmaya çalışıyoruz. Aldığımız
bilgiyi iki, üç kaynaktan doğrulatıyoruz. Ha-
berin doğruluğundan emin olduktan sonra, ha-
beri en hızlı şekilde abonelerimize aktarmaya
çalışıyoruz.

Ajansta Bir Haberin Yapım Süreci
Nasıl İşliyor?

Telsizde haber değeri taşıyan bir anons
geçtiğinde araçla olay yerine gidiyoruz. Bu-
rada görüntü alıp fotoğraf çektikten sonra bil-
gileri toparlıyoruz. Bilgilerin doğruluğunu
teyit ettikten sonra duruma göre diz üstü bil-
gisayarlarımızda veya ofiste haberimizi hazır-
lıyoruz. Haberi yazdıktan sonra bir iki defa
daha üstünden geçerek yanlışlarımızı düzelti-
yoruz. Daha sonra haberimizi ajansın sistemi
üzerinden başmuhabirimize gönderiyoruz.
Başmuhabirin onayından geçen haber, daha
sonra sistem üzerinde merkeze gönderiliyor.
Merkezde bulunan yayıncılar, haberimizin
son kontrolünü yaparak yayınlıyor. Fotoğraf
ve görüntüleri de yeniden gözden geçirerek
yayınlanmak üzere merkeze gönderiyoruz.

İletişim Lisesi mezunu olarak iyi bir ga-
zeteci olmak adına bize ne önerirsiniz?

Haber peşinde koşmak heyecan, sabır, di-
siplin ve özveri ister.Mesleğinize hakim olur-
sanız kolay ve eğlenceli bir iş. Bunun için
başta okul derslerinize iyi çalışarak kendini
geliştirmenizi ve pratik yapma imkanlarını de-
ğerlendirmenizi öneririm. 

Haber : Cezmi Öz (10/A Gazetecilik)

Adana’da İl Eğitim
Tarih Müzesi Açıldı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
ması ile başlayan törende söz alan Vali
Mahmut Demirtaş, Adana Eğitim Müze-
si'nde, başta geçmiş dönemlere ait eğitim
materyalleri olmak üzere, fotoğraflar, video
kayıtları gibi eğitim tarihi açısından değerli
pek çok eserin ziyarete açılacağını belirtti.

Eğitim tarihimiz açısından fevkalade
önemli olan eğitim müzelerinin, yıllar içeri-
sinde geçirilen değişim ve dönüşümden ya-
pacağımız çıkarımlarla geleceğe daha
güvenle bakma fırsatı sunacağını dile getiren
Vali Demirtaş, müzenin açılmasında emeği
geçenlere teşekkür etti. Konuşmaların ardın-

dan öğrencilerden oluşan koro, müzik dinle-
tisi sundu. İki küçük öğrenci ile eski okul sı-
ralarına oturarak müzik dinleyen Vali
Demirtaş, CHP Adana Milletvekili Zülfikar
İnönü Tümer, Yüreğir Belediye Başkanı
Mahmut Çelikcan, Milli Eğitim Müdürü
Turan Akpınar, Seyhan Kaymakamı Şenol
Bozacıoğlu ile birlikte müzenin açılış kurde-
lesini kesti. Vali Demirtaş ve davetliler mü-
zeyi  gezerek  yetkililerden bilgi aldı.

Haber :Mustafa İKİOLUK(11/A)

Okulumuz Edebiyat Öğretmeni Meltem
Eren gözetiminde, öğrencilerin katılımıyla
şiir dinletisi gerçekleştirildi.
Okulumuz konferans salonunda yapılan
dinletide  9/B sınıfı öğrencilerinden Levent
Güven'in okuduğu manilerle başlayan et-
kinlik,  Melisa Ekiz'in "Kum"  ve "Kaldı-
rımlar", Tuğçe Sever'in  "Anlatamıyorum",
"Hayatta En Çok Babamı Sevdim", Hatice
Yavuz'un  "Memleket İsterim" adlı şiirleri
okumasıyla devam etti. 
Okunan şiir ve manilerin ardından dinletiyi
hazırlayan öğrencilerin hep beraber söyle-
dikleri "Anladım ki" adlı  şiir  izleyiciler ta-
rafından ilgiyle dinlendi. Program, Okul
Müdürü Uğur Özen' in programı hazırlayan
öğrenci ve öğretmenlere teşekkür etmesiyle
son buldu.

Haber - Fotoğraf: Büşra DEMİREL(10/A)
Simge BURĞAÇ (11/A- Gazetecilik)  

Adana İl Emniyet Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okullar
ve Çevresinde Alınacak Tedbirler Programı' kapsamında okulu-
muz konferans salonunda bir etkinlik düzenlendi.

Konferansta Adana Çocuk Şube Müdürlüğünde görevli
polis memuru Emrah Yiğit, Siber suçlar hakkında bilgi vererek
öğrencilerimizden sosyal medya hesaplarını ve interneti daha
dikkatli kullanmalarını istedi. Sosyal medya hesaplarında şifre-
leme yaparken nelere dikkat etmemiz gerektiğine vurgu yapan
Emrah Yiğit,"Kolay şifrelerden kaçının, şifrenizi oluştururken
farklı karakterler kullanın, kişisel bilgilerinizi herkesle paylaş-
mayın " dedi. Aynı zamanda telefonlarımıza yüklediğimiz anti-
virüs koruma programlarının etkisinin yüzde30 olduğunu bu
yüzden virüslerden korunmak için bilindik sitelere girilmesini
tavsiye ederek siber suçlara karışan bir kişinin 2 yıldan 5 yıla
kadar hapis cezasıyla karşılaşabileceğini vurguladı.

Sosyal medya hesaplarımızı nasıl kullanmamız gerektiği
hakkında da konuşan Yiğit, "Sosyal medya hesaplarınızda size
arkadaşlık isteği gönderen tanımadığınız, görmediğiniz insanları
arkadaş listenizde bulundurmayın. İçlerinden en az biri art ni-
yetli çıkabilir. İnternet üzerinden arkadaşlık kurma konusunda
da yine çok dikkatli olmanızı öneririm." dedi.

Son olarak da,"Geç olmadan bu tür şeylerin karşısına geçin.
Özel hayatınızla ilgili özel paylaşımlarda bulunmayın. Çünkü
internet ortamında güvenlik yüzde yüz sağlanamaz, mutlaka bir
siber suçlu tarafından taciz edilebilirsiniz" diyerek konuşmasını
bitirdi.

HABER: Ece Nur Altınyüzük (11/A- Gazetecilik)
FOTOĞRAF: Muhammed Atak(10/A)

Okulumuzda
şiir dinletisi

Siber suçlara 
dikkat



Sayfa 5 Nisan 2018Güncel İLETİŞİM

Kardeşliğin Başkenti Adana
Adana basınının önde gelen isimlerinden,

halen Adana Büyük şehir Belediyesi Altın Koza
A.Ş Basın Danışmanlığı görevini yürüten Utku
Sağılır ile 'Kardeşliğin Başkenti Adana' kitabı üze-
rine konuştuk.

Sizi bu kitabı yazmaya iten neydi?
Adana'nın doğal güzellikleri, farklı sosyo-kül-

türel yapısı, sanatsal anlamdaki zenginliği ve bu
alandaki birikimi beni bu güzel şehir üstüne yaz-
maya yöneltti. Adana’daki barış, kardeşlik, hoş-
görü ortamı Türkiye'nin çok az şehrinde vardır
diye düşünüyorum. İnsanların, Adana'nın bu yö-
nünü görmelerini isteme düşüncesi beni harekete
geçirdi.Doğup  büyüdüğüm şehrin dile getirilme-
yen fakat bana göre en büyük zenginliğini oluştu-
ran özellikleri Türkiye’ye duyurmayı amaçladım.
Bunun için, kentin her açından gelişimi için çaba
harcayan 49 isme yönelttiğim sorulara aldığım ce-
vaplara kitabımda yer vermek istedim.

Bu kitabınızla insanlara nasıl bir mesaj
vermek istediniz?

Adana, dünyanın en verimli ovalarının birinde
kurulu. Yumuşak iklimi, Akdeniz'in en bakir kıyı-
ları, Torosların eteklerindeki ilçeleri, tarımı, tarihi,
sanayisi, debisi yüksek nehirleri, bitki çeşitliliği,
ulaşım olanakları, yetiştirdiği birbirinden yete-
nekli sanatçılarıyla eşsiz bir şehir. Adana bölgenin,
ülkenin ve dünyanın sayılı kentlerinden biri olma
potansiyeline sahip. Fakat Adana’nın öyle bir
özelliği var ki; bilmeyenlerin mutlaka duyması, bi-
lenlerin de ne anlama geldiğini iyice kavraması
gerekiyor. Adana’da çocuklar büyürken komşula-
rının arkadaşlarının dostlarının hemşehrilerinin
etnik kökenini, mezhebini bilmez. Ebeveynlerce
bu tür bilgiler çocuklara öğretilmez, bu tür ayrın-
tıları aktarmak ayıp sayılır. Zaten kimse de arka-
daşlıklarında, insan ilişkilerinde bu özellikleri

umursamaz. Adanalı, kente göçle geleni sorgula-
maz, bağrına basar, 'garibandır, ilişmeyin’ diyerek
kabul eder. Adanalının yüreği geniş, ruhu zengin-
dir, cömerttir, gözü gönlü toktur. Bakmayın yıl-
larca Adana’nın 3. Sayfa haberlerine konu
olduğuna. Biraz da Adanalıların haksızlığa daya-
namayışından, delikanlılığındandır bu. Daha çok
da polis adliye muhabirlerinin ölümüne çalışma-
sından, başka illerdeki suç istatistiklerinin bilin-
memesinden, Adana’nın dillere pelesenk
edilmesindendir. Türkiye’nin ve bölgemizin kar-
deşlik, barış ve hoşgörü ortamına yoğun ihtiyaç
duyulan bu günlerde, Adana'daki bu güzel yapının
mutlaka bilinmesi, örnek alınması gerektiğine ina-
nıyorum. Kardeşliğin Başkenti Adana kitabında

kentin bu özelliğine vurgu yapmak, bunları bilme-
yenlere anlatmak istedim.

Düşüncelerinizi  bu kitap yoluyla insanlarla
paylaşmak nasıl bir duygu?

Mesleki anlamda zaten düşüncelerimi insan-
larla paylaşıyorum ama kitap farklı bir şey.

Konu belirliyorsunuz bunu kafanızda kurgu-
luyorsunuz. Kitap, emek ve zaman ister. İletişime
geçtiğiniz insanlarda yazdıklarınızın iyi bir etki bı-
rakmasını istersiniz. Bu duyguyu onlara hissetti-
rebilmek tabi ki güzel ve farklı bir his.

Haber:İlayda AYRANCI (10/A )
Fotoğraf: Oğuzhan URAL (11/B)

Gazetecilik öğrencileri  kütüphanede
Okulumuz Seyhan ÇEP Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisesi  11-A  Gazetecilik Bö-
lümü öğrencileri  Nöbetçi Kütüphaneye gezi
düzenledi.

Edebiyat  Öğretmeni  Gülhan Küçkgöde
gözetiminde,Yeni Baraj Mahallesi’ndeki
Nermin Topal Kütüphanesine  düzenlenen ge-
zide açıklama yapan Küçükgöde, “ Bu gezi-
nin amacı öğrencilere kitap okuma bilinci
kazandırma, kitap sevgisi aşılama, kitapların
hayatımızdaki önemini kavratma ve öğrenci-
lerimize kütüphane alışkanlığı kazandırmak-
tır. Müze, kütüphane, sinema gezileri
düzenleyerek öğrencilerde bu davranışların
kalıcı olmasını sağlamaya çalışıyoruz.” dedi.

Kütüphane  sorumlusu Cemil Sobacı öğ-
rencilere kütüphanede uyulması gereken ku-
rallar, kütüphanenin kullanım amaçları ve
üyelik sistemi hakkında  bilgi vererek kütüp-
hanenin işleyişine dair açıklamalarda bulundu.
Sobacı '' kütüphanemiz, normal saatlerde
10.00’da açılıp 02.00'de kapanıyor ama sınav-
dönemlerindesabaha kadar açık oluyoruz

çünkü üyelerimizin çoğu öğrencilerden oluşu-
yor. Temiz, huzurlu ve klimalı bir ortam ol-
ması, öğrencilerin ders çalışırken bir yandan
içeceklerini yudumlamalarına olanak sağla-
ması kütüphanenin tercih edilme oranını yük-
seltiyor.” dedi.

Geleceğin  gazeteci adayları, çok sayıda
kitap ve derginin bulunduğu kütüphanede,ses-
siz ortamda kitap okumanın tadını çıkardı. 

Haber- Fotoğraf: 
Cansu ÖZACAR( 11/A- Gazetecilik)

Hayati Koca Edebiyat ve Sinema
Yazıları isimli kitabını imzaladı
Adana İl Milli Eğitim Müdür Yardım-

cısı Hayati Koca, "Edebiyat ve Sinema
Yazıları" isimli kitabı için imza günü dü-
zenledi.

Adana Öğretmenevi’nde yapılan
imza gününde ailesi, meslektaşları, öğ-
rencileri ve kitapseverler Koca’yı yalnız-
bırakmadı. Büyük bir ilgiyle karşılaşan
"Edebiyat ve Sinema Yazıları" kitabı,
Koca’nın Karanfil, Umuda Çağrı, İlayda,
Berceste, Sarmaşık Kültür, Yedi İklim,
Türk Edebiyatı, Ay Vakti, Hece-Öykü

gibi yayın organlarında yayımlanan yazı-
larının bir araya getirilmesiyle oluştu.

Hem edebiyatta hem de sinemada
yerlilerin ve yerliliğin altını çizen Koca,
bu toprakta yaşayıp bu topraktan kopa-
mayanlara sesleniyor.

Hayati Koca’nın daha önce yayınlan-
mış "Mustafa Miyasoğlu’nun Romanları
ve Romancılığı", "Futbolun Karakter
Heykeli: Trabzonspor ve Masiva" adlı ki-
tapları da bulunuyor.

“Mezunlarımızla Buluşuyoruz” etkinliği çerçe-
vesinde davetimiz üzerine okulumuza gelen mezun-
larımız, öğrencilerle bir araya gelerek okul
yıllarındaki anılarını anlatıp iş deneyimlerini paylaştı.

Okulumuz konferans salonunda aylık periyod-
larla düzenlenen etkinliğe, mezunlarımızdan; Kareli
Gömlek Ajansı sahibi, aynı zamanda Türkiye e-Tica-
ret Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili Avni Yiğit
Göksu, İhlas Haber Ajansı (İHA) Adliye Muhabiri
Başak Akbulut, Adanaspor Medya Sorumlusu Anıl
Görkem Aksak, Yüzde Yüz Eğitim Merkezi Halkla
İlişkiler Sorumlusu Esra Tırpan Kule, İhlas Haber
Ajansı Muhabiri Cenk İdaye, Doğan Haber Ajansı
Muhabiri Akif Özdemir katıldı.

‘Gazetecilik’ severek yaptığım bir meslek
2010 yılı mezunumuz, İhlas Haber Ajansı (İHA)

Adliye Muhabiri Başak Akbulut, Çukurova Üniver-
sitesi Meslek Yüksek Okulu’na girerek Radyo Tel-
evizyon Alanı’nda eğitimine devam ettiğini ve
ardından Dikey Geçiş Sınavını kazanarak Marmara
Üniversitesi Gazetecilik Bölümü’ne girdiğini anlatan
Akbulut,  bu mesleği severek yaptığını dile getirdi.
Akbulut, lise yıllarında para almadan televizyonlarda
ve ajanslarda çalışarak bir şeyler öğrenmek için çaba
harcadığını ifade ederek, “İletişim Lisesi bana çok şey
kazandırdı. 

Burada aldığım eğitim üniversitede büyük avan-
taj sağladı.” dedi. Şu anda İstanbul’da  İHA’da Adliye
muhabiri olarak çalışmaya devam ettiğini belirten Ak-
bulut, adliye muhabirlerinin çalışma sistemleri hak-
kında da bilgi verdi. 

Akbulut, iyi bir gazetecinin iyi fotoğraf çekmesi,
iyi haber yazması, araştırmacı olması, gerekli bilgi ve

donanımına sahip olması gerektiğinin de altını çize-
rek, gazeteciler için haber kaynaklarının çok önemli
olduğuna vurgu yaptı. Bir gazetecinin mesleği gereği
kaynaklarla iletişiminin çok iyi olması gerektiğini
ifade eden Akbulut; “Aynı zamanda iyi bir fotoğrafçı
olmanız işinizi kolaylaştırıyor.” dedi. 

Diplomalı olmak yetmiyor, o diplomanın içini
doldurmak gerekiyor

Kareli Gömlek Ajansı sahibi, aynı zamanda Tür-
kiye e-Ticaret Vakfı Yönetim Kurulu Başkanvekili
Avni Yiğit Göksu, girişimcilik ve başarı üzerine açık-
lamalarda bulunarak, yıllarındaki anılarını anlattı. İş
hayatındaki tecrübelerinden bahsederek öğrencilerin
sorularını yanıtladı.

Okulumuzun Halkla İlişkiler Bölümünde okudu-
ğunu ve bir yerlere gelebilmek için sadece diploma
sahibi olmanın yetmediğini, o diplomanın içini dol-
durmak gerektiğini belirten Göksu “ Ders çalışmak
tabii ki önemli ancak bunun yanında derslerde aldı-
ğınız teorik eğitimin pratiğini de yapmanız gerekir.
Okulunuz, bir meslek lisesi olarak bu imkânları size
fazlasıyla sunuyor; bunları iyi değerlendirmek,eli-
nizde.”dedi. 

Başarı için hedef belirleyin
Mezun öğrencilerimizden Adanaspor Medya So-

rumlusu Anıl Görkem Aksak, okuldaki anılarından ve
iş hayatındaki deneyimlerinden bahsederek öğrenci-
lerin meslekle ilgili sorularını yanıtladı.

Doğan Haber Ajansı'nda stajını yaptığını ve
okulda öğrendiği bilgileri burada uygulama şansı ya-
kaladığını belirten Aksak, o zamanlar en büyük ha-
yalinin Fenerbahçe Tv 'de çalışmak olduğunu dile
getirdi. Aksak, “Staj yaptığım dönemde hem kendimi
geliştiriyor hem de bilgime bilgi katıyordum. Yaptı-
ğım haberlerin insanlar tarafından okunması ve onları
bilgilendirmesi, aydınlatması beni mesleğim olan ga-
zeteciliğe daha çok bağladı. Başarılı olmak istiyorsa-
nız önce kendinize güzel bir hedef belirleyin ve
arkasından sıkı bir çalışma ile o hedefe ulaşmak için
elinizden gelen her şeyi yapmaya çalışın. Bu yolda
ilerlerken hata yapmaktan korkmayın. Bunları yaşa-
dığım, hata yapmaktan korkup bazı şeyleri yapama-
dığım için size tavsiyede bulunmak istiyorum.
Denemekten vazgeçmeyin, yanlış yapmaktan kork-
mayın, sonunda kendiniz için en doğru olanı bulacak-
sınız.” dedi.

Yeteneklerinize ve ilgi alanınıza uygun alan-
lara yönelin

Esra Tırpan Kule ise, okulun ilk mezunlarından
olduğunu ve bu okulda okumuş olduğu için şanslı ol-
duğunu belirterek; “ Bizim dönemimizde imkânlar
daha kısıtlıydı buna rağmen elimizden geleni yap-
maya çalıştık ve okuldan aldığımız eğitimin iş haya-
tımızı ne kadar kolaylaştırdığını gördük. Teknolojik
aletler konusunda şimdi çok daha iyi imkânlarınız
var, bunları en iyi şekilde kullanırsanız ilerde iş ha-
yatına adım attığınızda bunun faydasını göreceksiniz.
Yeteneklerinize ve ilgi alanınıza uygun alanlara yö-
nelirseniz daha başarılı ve mutlu olursunuz.” diye ko-
nuştu.

Gazetecilik, önemli bir meslek
Gazeteciliğin önemli bir meslek olduğunu belir-

ten Kule, “Gazeteciliğin güzel yanlarından birde pay-
laşmak istediğiniz bir haberi, kolaylıkla büyük bir
kitleye iletebiliyorsunuz. Ziyaret ettiğim okullardan
birinde öğrencilerin ayakkabılarının çok eski oldu-
ğunu görünce sosyal medyada yayınladım ve yaptı-
ğım haber üzerine okula çok sayıda yardım
geldi.Medyayı doğru amaçlarla kullanırsak insanlara
yararlı olabiliriz.” dedi.

Gazetecilikte başarılı olmak için okuyun,

araştırın, çevrenize duyarlı olun
Doğan Haber Ajansı Muhabiri Akif Özdemir ise

gazeteciliğin; toplumu bilgilendirme ve insanlara
doğru haber verme işlevlerine değinerek  “Bu mes-
lekte başarılı olmak için her zaman araştırma yapın
ve okuyun, çevrenize duyarsız kalmayın. Gazeteci ta-
rafsız olmalı, habere yorum katmamalı, toplumu
doğru bilgilendirmek için elinden gelen tüm imkân-
ları, kamuoyu yararına kullanmalı.” dedi.

Okulda staj yaptığı dönemde, maddi durumu iyi
olmayan bir aileyi ziyarete gittiğini ve bu durumdan
çok etkilenip ‘süt parası bulamayan aile, çocuklarını
şekerli suyla besliyor’ başlıklı bir haber yaptığını ve
bu haber üzerine aileye yardım edildiğini belirten Öz-
demir sözlerine şöyle devam etti: “Bu örnekten de an-
laşılabildiği gibi iletişim araçları topluma, mesaj
yayma yolunda güçlü bir araç. Bu aracı elinde bulun-
duran gazeteciler, medyayı amacına uygun kullan-
malı.”

Bu okul bana gazetecilik mesleğini kazandırdı
İhlas Haber Ajansı Muhabiri Cenk İdaye de oku-

lumuzun Gazetecilik Bölümü’nde okuduğunu ve bu
okulun kendisine gazetecilik mesleğini kazandırdığını
ifade etti. İdaye ayrıca, medyanın ve medyayı elinde
bulunduran gazetecilerin gücüne vurgu yaparak,
“Toplumu doğru bilgilendirme, kamuoyu oluşturma
görevi üstlenen gazeteciler, mesleğini icra ederken
vicdanlarına danışarak bu işi yapmalı. Doğruluğun-
dan emin olmadığımız kulaktan dolma bilgileri pay-
laşmamalıyız. Toplumu yanlış yönlendirmemeliyiz.
Gazeteci tamamen tolumun yararını düşünerek haber
yapmalıdır.” dedi.

Haber : Ece Kalak (11/A) Büşra Demirel,
Ceren Aydın (10/A- Gazetecilik)

Fotoğraf: Cezmi Öz (10/A- Gazetecilik)

Çalışan Gazeteciler
Günü’nü kutladık

Mezunlarımızla Buluştuk

Okulumuz Seyhan ÇEP Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde
"Çalışan Gazeteciler Günü" kut-
landı.

Okulumuz konferans salo-
nunda düzenlenen kutlama etkin-
liğine Doğan Haber Ajansı Adana
Bölge Müdürü Bekir Karakoca,
Asayiş Muhabiri Çağlar Öztürk
ve Görüntü Servisi Muhabiri Gül-
şah Özgen konuşmacı olarak ka-
tıldı.

Etkinlik kapsamında söz alan
Bekir Karakoca gazetecilik mes-
leğinin önemine değinerek, “Biz gazeteciler ol-
mazsa haber de olmaz, haber olmazsa insanlar
çevresinden ve dünyaran bihaber olur. Gazeteciler
sayesinde çevremizde olan bitenden haberdar olu-
ruz, bu açıdan gazetecilik çok önemli bir meslektir.
Gazeteci sadece haber yapmaz, yaptığı haberlerle
insanın hayatına dokunur. Evsiz olan birinin habe-
rini yaparsınız, birileri yaptığınız bu haberleri oku-
yup o kişiye sahip çıkar.”  diye konuştu. İnsanların
haber alma, olaylardan haberdar olma ihtiyacı
devam ettikçe gazeteciliğe her zaman ihtiyaç du-
yulacaktır diyen Karakoca okulumuzda gazetecilik
eğitimi alan öğrencilerin basın yayın sektörü için
önemine vurgu yaptı.

“Muhabir olduğum için
gururluyum”

Gazeteciliğin onur verici bir meslek olduğunu
belirten DHA Asayiş Muhabiri Çağlar Öztürk
“Birçok insan mesleğim sayesinde beni tanıyor,
görünce selam veriyor. Bu çok sevindirici bir
durum. Haberlerimizle İnsanların hayatına doku-
nuyoruz ve birşeyleri değiştirebiliyoruz. Bu da çok
gurur verici bir duygu.” dedi.

Görüntü servisi muhabiri Gülşah Özgen, “staj-
yer olduğum zamanlarda çok yoğun çalışırdım ve
eve geç saatlerde gelirdim ama işimi severek yap-
tığım için bu durum beni hiç zorlamadı. Buralara
gelmek için çok emek sarf ettim. Yapmanız gere-
ken bu meslek için emek vermek, çok okumak ve
çok çalışmaktır.” dedi. 

Dönemin en iyi stajyeri
okulumuzdan 

Etkinliğin ardından okulumuz öğretmenleri ve
staj yaptığı DHA tarafından “dönemin en iyi staj-
yeri” olarak seçilen Veysel Doguç adlı öğrenci-
mize ödülü Bekir Karakoca tarafından verildi.
Etkinlik, Okul Müdürümüz Uğur Özen'in Bekir
Karakocaya çiçek takdim etmesi ile sona erdi.

İletişimciler Cemiyette
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla okul

müdürümüz Uğur Özen, Alan Öğretmenleri Bekir
Dündar, Serpil Kaplan , Ömürzat Toparlak ve Ga-
zetecilik Alanı öğrencileri Çukurova Gazeteciler
Cemiyetini ziyaret ederek gazetecilerin gününü
kutladı.

Ziyaret sırasında konuşan Cemiyet Başkanı
Cafer Esendemir  “Gazetecilik sabır, disiplin, öz-
güven ve cesaretli olmayı gerektirir. İçinizde bu
heyecanı taşıyorsanız, bitmek bilmeyen bir öğ-
renme isteğiniz varsa, ülkenizi, milletinize faydalı
bir birey olmak istiyorsanız bu meslekte başarılı
olursunuz. Okulunuz bu alanda ilerlemeniz için
size gerekli bilgi ve donanımı veriyor, bu sizin için
çok büyük bir avantaj. Bunları değerlendirmenizi
ve bu meslekte çok iyi yerlere gelmenizi diliyo-
rum.” dedi. Esendemir, böyle özel bir günde genç
gazeteci adaylarıyla birlikte olmaktan mutluluk
duyduğunu belirterek teşekkür etti. 

Haber: Gamze GÜRPINAR (11/A)
Fotoğraf: Berivan DEMİR (10/A)  

Seyhan Milli Eğitim Müdürlüğünün, 12
Mart İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet
Akif Ersoy’u Anma Programı kapsamında
düzenlediği “İstiklal Marşı'nı En İyi Ben
Okurum” yarışması sonuçlandı. İl ve ilçeler
düzeyinde birçok okulun katıldığı yarış-
mada liseler kategorisinde okulumuz öğren-
cisi Levent Can Filik, önce Seyhan ilçe
birincisi, ardından da Adana il birincisi se-
çildi. 

Sarıçam Evliya Çelebi Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi konferans salonunda İs-
tiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Aktif
Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla  düzenle-
nen programda,yarışmada dereceye giren
öğrenciler; ilkokullar arasında Çukurova
İMKB İlkokulu öğrencisi Elif Adıgüzel,
orta okullar arasında 15 Temmuz Şehitleri
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Şeyma

Fatma Eskigölge, liseler arasında okulumuz
Seyhan ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi öğrencisi Levent Can Filik, Adana
Valisi Mahmut Demirtaş’tan ödüllerini aldı.

Haber - Fotoğraf: 
Borahan KARAÇAM (11-A)

İstiklal Marşı’nı en iyi 
Leventcan Filik okudu
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Ayın sınıfı ve öğrencileri
seçimi sonuçlandı

İstiklal Marşı 97 Yaşında

Atom Film İletişim Lisesi'nde
Atom Film kurucu ortak-

ları Ozan Sihay ve Tufan Şim-
şekcan  genç iletişimcilerle
kısa film hakkında bir söyleşi
yapmak için bir araya geldi.
Radyo Televizyon alan öğret-
menleri tarafından düzenle-
nen etkinlik okulumuz
konferans salonunda gerçek-
leştirildi. Adanalı iki genç
mühendis olan Sihay ve Şim-
şekcan, sinemayı çok sevdik-
lerini, bu ilginin ve sevginin
sonucunda hobilerinin mes-
lekleri haline dönüştüğünü
anlattılar. 

Çeşitli ulusal ve uluslararası festivallerde
ödüller alan Atom Filmin, yerelden ulusala
birçok film projesinde de yer aldığını anlatan
Ozan Sihay, kısa film yapım süreci hakkında
öğrencilere bilgi verdi. 2015 yılında Altın

Koza Film Festivalinde Adana konulu se-
naryo yarışmasını kazandıklarını dile getiren
Sihay,  bu senaryoyu uzun metrajlı film ha-
line dönüştürmek istediklerinden bahsetti.

Tufan Şimşekcan ise Atom Filmi 2011
yılında kurduklarını,yerli yabancı birçok
uzun metraj filmin de prodüksiyon ve reji-

sinde çalıştıklarını anlattı. Halen
profesyonel ekip ve ekipmanla-
rıyla reklam ve tanıtım filmi,
kamu spotu, klip çekimi çalışma-
larına devam ettiklerini söyleyen
Şimşekcan, "Sinema konusunda
okumanız gereken çok fazla kitap
ve çok sayıda izlemeniz gereken
film var. Hem teorik hem de pratik
yönden kendinizi geliştirmeniz ge-
rekiyor. Sahalara indiğiniz zaman
öğrendiğiniz bilgileri uygulayabil-
meniz lazım. Bunun için çok iyi
çalışmanız gerekiyor." diyerek
tavsiyelerde sulundu.

Öğrencilerin kısa film ve sinema hakkın-
daki sorularını yanıtlayan konuklar, çıkışta
öğrencilerle hatıra fotoğrafı da çektirdiler.

Haber: Mislina Ergören (11/A)
Fotoğraf: Sıla Balıbey (11/A)

D’li Cümleler
1975 Adana doğumlu yazar, sunucu ve eği-

timci Deray Yurdakul ile “D’li Cümleler” kitabı
üzerine konuştuk.

D'li Cümleler adlı kitabınız ile yazarlığa da
adım attınız, Kitap yazma fikri nasıl doğdu?

Eğitimci bir ailenin çocuğu olarak kitap oku-
mak benim için bir yaşam biçimi, kendimi bildim
bileli. Resim yapmayı, şiir okumayı da severdim
ve okul yıllarımda bu alanlarda katıldığım yarış-
malarda il birinciliği alıp sergilere ve sunumlara
katıldım.Bunlar içinde kendimi en çok yazarak
ifade etmeyi seçtim. Yıllardır zaten yazıyorum.
İnternette yazmaya başladım önce. Sonrasında
yazdıklarıma çevreden aldığım motive edici dö-
nütler ve destek beni kitap yazmaya itti. Her birey
kendini doğru ifade edip anlaşılmak ister. Ben de
duygularımı yazarak ifade etmeyi sevdiğimden
düşüncelerimi bir kitapta toplayıp bunları bu şe-
kilde insanlarla paylaşma yolunu seçtim.  Toplu-
mun bir parçası olarak herkes üzerine düşen
görevi yerine getirmeli diye düşünüyorum.  Top-
lumsal sorunlara duyarlıyım. Çevreme örnek
olmak, etrafımı güzelleştirmek, olumsuz durum-
ları ortadan kaldırmak istiyorum. Zaman zaman
katıldığım etkinliklerde insanlara faydalı olmaya
çalışıyorum. Düşüncelerimizi, duygularımızı
paylaşarak da etrafımızı değiştirebiliriz. Bu dü-
şüncelerden hareketle çocuklarıma, benden yazılı
bir eser bırakma ve yüreklere dokunabilmeisteği
beni bu kitabı yazmaya yöneltti.

Kitabınızın adı neden D’li Cümleler? Bize
biraz kitabınızı anlatır mısınız? İçerik olarak
ne barındırıyor kitap?

Sosyal medyada yazdığım cümleleri, adımın
baş harfi olan "D" ile bitiriyordum.  Düşüncele-
rimi bir kitapta toplamaya karar verdiğimde ak-
lıma isim olarak böyle bir düşünce geldi. “D’li
Cümleler” ismi tamamen adımın baş harfiyle il-
gili yani. İçerik kısmına gelince;farklı açıdan dü-
şünmeyi hedef alıp empati kurmayı, sevgiyi,
saygıyı, hüznü en çok da umudu barındıran cüm-
leler ve hikayeler  yer alıyor bu kitapta. Bu kitapla
daha çok kişiye ulaşıp onların yüreklerine doku-

nup hayata olumlu bakabilmelerini, onlara sevgi
ve umut aşılamayı hedefledim.

Son olarak bizim gibi genç iletişimcilere
neler söylemek istersiniz ?

İletişim çağında yaşıyoruz ama iletişimden
kopuk yaşıyoruz. Elimizin altında dünyanın bir
ucuna ulaşabileceğimiz teknolojik aletlere sahip-
ken kendimizi ifade etmenin,iletişim kurmanın
son derece zor olduğu bir süreçteyiz. Çünkü he-
pimiz, kabuğumuza çekildik. Yaşam koçlarının,
öğreticilerin ‘önce sen’ demesiyle aslında bunu
farklı algılayıp ‘hep bana hep bana’ deyip bencil
bireyler olmaya başladık. Bence sağlıklı iletişim;
iletişim kurarken karşılıklı birbirini anlamaya ça-
lışmak, dinlemek, soruların sorun olmadan
çözüm yoluna gitmeyi sağlamak, doğru anlaya-
bilmek ve doğru aktarabilmektir. Her zaman
doğru yapacağız diye birşey yoktur. Hata yapabi-
liriz ama bu hataların farkında olup bunlardan
ders çıkarmayı bilmeliyiz. Çok güzel bir bölümde
okuyorsunuz, bu toplumun bir parçası olarak
okulda almış olduğunuz eğitim doğrultusunda
bunu uygulama yoluna gideceksiniz. İyi bir göz-
lemci, iyi bir dinleyici, çevresinde olup bitenlere
duyarlı pırıl pırıl gençler olarak yetişip bu top-
luma faydalı bireyler olacaksınız. Sizin gibi genç-
lerle bir arada olmak, geleceğe olan umudumuzu
artırıyor, bu anlamda bana ve düşüncelerime
değer verip beni dinlediğiniz için teşekkür ede-
rim.

Haber:  Berivan DEMİR (10/A )
Fotoğraf:Mislina ERGÖREN (11-A ) 

EBA sistemi üzerinden okul idaresi, okulumuz
öğretmenleri ve onur kurulunun katılımıyla ya-
pılan anket uygulaması sonucunda ayın sınıfları
ve ayın öğrencileri belli oldu.

Mart ayında 12/A sınıfı Gazetecilik Bölümü
öğrencisi Burak Süsen en yüksek oyu alarak
ayın öğrencisi seçildi. Okul Müdürümüz Uğur
Özen, okulumuz Gazetecilik Bölümü son sınıf
öğrencisi Süsen’i tebrik ederek Süsen’e belge
ve hediye verdi. Okulda yapılan deneme sınav-
larında da Süsen’in birinci geldiğini belirten
Özen konuşmasına şöyle devam etti: “Burak,
okulumuza başladığı ilk yıldan bu yana hep
örnek davranışlar sergiledi. Gazetecilik alanında
başarılı, verilen görevleri layıkıyla yerine geti-
ren, sorumluluk sahibi bir öğrenci oldu. Haber
ve fotoğraf yarışmalarında da birinciliği olan
başarılı bir öğrencimiz. Hayatının her alanında
bu başarısını artırarak devam ettireceğine inanı-
yorum.” dedi. Mart ayında yapılan ayın sınıfı
seçmelerinde ise okulumuz Gazetecilik Bö-
lümü10/A sınıfı en çok oyu alarak, Mart ayının
sınıfı seçildi.

Şubat ayı için en çok oyu alan 11/C sınıfı
Halkla İlişkiler Bölümü öğrencisi Pırıl Çağlayan
ayın öğrencisi seçilirken, 11/B sınıfı Radyo Tel-
evizyon alanı ise ayın sınıfı seçildi. 

Okul müdürümüz Uğur Özen ayın sınıfı ve
ayın öğrencisi uygulamasının öğrencilerin ba-

şarısı için verimli bir çalışma olduğunu vurgu-
layarak “Arkadaşlarıyla doğru bir iletişim
kuran, çevresini temiz tutan, öğretmenlerine
saygılı olan ve verilen her görevi layıkıyla ye-
rine getiren her öğrencimiz ve sınıfımız bizim
için değerlidir.” dedi. 

10/A’nın sınıf öğretmeni Ömürzat Toparlak da
sınıfını temiz tutan, arkadaşlarıyla sağlıklı ileti-
şim kuran ve ayın sınıfı seçilmeye hak kazanan
öğrencilerini tebrik etti.   

Haber: Sedef Nur SEDEF, Saadet
DORA (11/A - Gazetecilik)

Fotoğraf: Borahan Karaçam (11/A),
Muhammed ATAK (10/A)

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet
Aktif Ersoy’u Anma Günü dolayısıyla Ada-
na’da Sarıçam Evliya Çelebi Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi’nde bir kutlama
programı gerçekleştirildi. Programa Adana
Valisi Mahmut Demirtaş'ın yanı sıra 10.Tan-
ker Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral İs-
mail Günaydın, Çukurova Kaymakamı
Osman Sarı, İl Jandarma Komutanı Albay
Yusuf Yalçın, İl Milli Eğitim Müdürü Turan
Akpınar ve çok sayıda davetli katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’yla başla-
yan programda günün anlam ve önemini be-
lirten konuşma Evliya Çelebi Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebi-
yatı Öğretmeni Türkan Öz tarafından ya-
pıldı. 

Öğrenciler tarafından “Asımın Nesli” te-
malı oratoryo gösterisi sahnelendi ve
“Gazi’nin Nasihati” adlı tiyatro oyunu oy-
nandı.

Törende Seyhan İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğünün, 12 Mart İstiklal Marşı’nın Ka-
bulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma
Programı kapsamında düzenlediği “İstiklal
Marşı'nı En İyi Ben Okurum”isimli yarış-
mada dereceye giren, aralarında okulumuz
ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğ-
rencisi Leventcan Filik’in de bulunduğu, öğ-
rencilere ödülleri Adana Valisi Mahmut
Demirtaş tarafından verildi. 

Program, okulun fuaye salonunda Meh-
met Akif Ersoy ile ilgili görsellerin yer al-
dığı fotoğraf ve resim sergisinin
gezilmesiyle son buldu.

Okulumuzda 12 Mart
12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulünün 97.

Yıl Dönümünü Kutlama ve Mehmet Akif Er-
soy'u Anma Günü dolayısıyla okulumuzda
da bir tören düzenlendi.

Okulumuz Bilişim Teknolojileri öğret-
menleri Mine Polat, Deniz Ocak ve Halklar
İlişkiler Alanı Öğretmeni Yusuf Kazan göze-
timinde konferans salonunda düzenlenen
program, saygı duruşunun ardından İstiklal
Marşı'nın okunması ile başladı.

Günün anlam ve önemini belirten ko-
nuşma Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
Cabir Öztürk tarafından yapıldı. Öztürk, ko-
nuşmasında İstiklal Marşı’nın anlam ve öne-
mine dikkat çekerek: “Mehmet Akif  Ersoy,
milletimizin duygularını öylesine derin, öyle-
sine anlamlı ifade etmiştir ki, İstiklal Marşı
onun kaleminden çıkıp milletin en büyük de-
ğeri olmuştur. Mehmet Akif alçak gönüllü, va-
tanına, milletine aşık bir insandı. İstiklal
Marşı’nı tüm eserlerini topladığı Safahat’a al-

mayıp milletimize maletmesi ve ordumuza
ithaf etmesi bunun en güzel göstergesidir.İs-
tiklal Savaşı’na şair, vatansever kimliğiyle
eşsiz destek veren Mehmet Akif ‘Allah bu
millete bir daha İstiklal Marşı yazdırtmasın’
derken, verilen mücadelenin büyüklüğünü ve
zorluğunu ifade etmiştir. İstiklal Marşı’nda
vurguladığı gibi milletimiz ezelden ebede uza-
nan tarihi, kültürü, maneviyatı, ruh ve gönül
yüceliği ile her türlü engeli aşacak güce sahip-
tir.” dedi. 

Mehmet Akif Ersoy'un hayatının anlatıl-
dığı videonun izlenmesinin ardından 11-D sı-
nıfı öğrencilerince "Ya İstiklal Ya Ölüm"
isimli oratoryo gösterisi gerçekleştirildi.

Haber : Borahan KARAÇAM- 
Sedef Nur SEDEF (11/A)

Fotoğraf: Borahan KARAÇAM- 
Ensar YİĞİT- Mislina ERGÖREN(11/A)

Okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencileri,Yaşlılar Haftası
münasebetiyle Şehit Kurmay Pilot Yüzbaşı
Serhat Sığnak Huzurevi Yaşlı Bakım ve
Rehabilitasyon Merkezi'ne ziyarette bu-
lundu.

Yaşlılar haftası nedeniyle yaşlı bakım
evini ziyaret ederek, orada bulunan yaşlıla-
rımızı unutmadıklarını gösteren okulumuz
öğrencileri huzurevi sakinlerine karanfil
vererek Yaşlılar Haftasını kutladılar.

Okulumuz öğretmenlerinden Handan
Durmaz, Berna Yıldız Tuğal ve Sosyal
Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübü öğren-
cileri tarafından yapılan ziyarette huzurevi
sakinlerince yapılan çalışmaların sergilen-
diği alan gezildi. 

Huzurevi sakinlerince yapılan çalışma
alanlarının gezilmesinin ardından oradaki
yaşlılarla keyifli sohbetler edildi.

Huzurevi sakinleri de bu tür etkinlik-
lerden keyif aldıklarını belirterek "Böyle
bir etkinlikten gayet memnun kaldık. Ge-
nelde buraya diğer okullardan da öğrenci-
ler geliyor ve bizleri ziyaret ediyor. Çoğu
zaman ailelerimiz dahi yanımızda olmaz-
ken sizin gibi düşünceli geçmişini ve gele-

ceğini, neslini, atasını unutmayıp sahip
çıkan genç nesiller yanımızda oldu. Bun-
lardan dolayı bizleri ziyarete gelen herkese
teşekkür ediyoruz." Yapılan ziyaretler hak-
kında duygu ve düşüncelerini dile getirdi-
ler.

Etiknliği dü-
zenleyerek bu tür
etkinliklerin, öğ-
rencilere sosyal
sorumluluk bilinci
kazandırdığına
değinen okulumuz
Halkla İlişkiler
Alanı öğretmeni
Handan Durmaz
“Genç nesilleri
yaşlılarla bir
araya getirmek,
gençlere bu ko-
nuda sorumluluk
bilinci kazandır-
mak amacıyla bu
ziyareti gerçekleş-
tirdik. Gençlerin

sosyal gelişimi açısından bu faaliyetleri
önemsiyoruz.Öğrencilerimiz, yaşlılarla
sohbet ederek onların hayat hikayelerini
dinledi. Bu ziyaretin öğrencilerimiz için
verimli geçtiğini görmek bizleri mutlu etti.
Bu tür etkinliklerin daima devam etmesini
ve daha nice gelecek nesle örnek davranış
olmasını hedefliyoruz.” dedi.

Huzurevlerini ziyaret eden okulumuz
öğretmen ve öğrencileri ziyaret sonrası
yaşlılarımızla hatıra fotoğrafı çektirmeyi
de ihmal etmedi.

Öğrenciler bu tür ziyaretlere dahil ol-
maktan keyif aldıklarını ve devamının ge-
leceğini söylerek “Bu tür etkinlikleri
daima gerçekleştirdik ve gerçekleştirmeye
devam edeceğiz. Yaşlılar bizim için değer-
lidir, hepimiz bir gün yaşlanacağımız için
şimdiden yaşlılırımızın kıymetini biliyo-
ruz” dedi.

Haber- Fotoğraf: Ece KALAK- Sedef
Nur SEDEF (11/A- Gazetecilik)

İletişimciler huzurevinde 



Atalarımız tarafından yeni bir hayat, yeni bir
başlangıç demek olan  21 Mart Nevruz Bayramı,
Okul bahçesinde düzenlenen etkinlikle kutlandı.

Okulumuz İngilizce Öğretmenleri Göksun
Gökçeli, İsa Kabakçıoğlu, Emel Küçükaltun tara-
fından organize edilen etkinlik, saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı'yla başladı. Okulumuz Matematik
Öğretmeni Bilge Olgun Küçükduran'ın günün
anlam ve önemini belirten konuşmasıyla devam
etti.

Küçükduran "Nevruz yeni  gün, yeni  yılın ilk
günü demektir. Bugün, geceyle gündüzün eşit ol-
duğu, günlerin uzayıp sıcaklıkların artmaya başla-
dığı, 21 Mart'a girdik. Bugünlerde doğada uyanıp
canlanmaya başladığından Nevruz günleri, baha-
rında başladığı gün olarak kabul edilir. Atalarımız;
yeni bir hayat, yeni bir başlangıç demek olan bu
tarihi günü, yüzyıllar boyunca kutlamışlardır. Nev-
ruz geleneği insan ruhunun tabiattaki uyanışıyla
birlikte kutladığı bir bayramdır.

Türkiye'de de bu gün, 1991 yılında Türk Dün-
yası ile birlikte ortak bir gün olarak resmi tatil ol-
maksızın bayram ilan edilmiştir. 1991 yılında
SSCB'nin (Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birliği)
dağılmasıyla tam bağımsız olan Özbekistan, Ka-
zakistan, Kırgızistan, Azerbaycan, Türkmenistan
gibi  Türk Devletleriyle beraber resmi milli bay-

ram olarak kutluyoruz. Binlerce yıldır yaşattığımız
bu gelenek, siz gençlerin de sahip çıkmasıyla
devam edecektir." dedi. 

Günün anlam ve önemine uygun şiirlerin
okunduğu  etkinlikte; Öğrencilerin, hazırlamış ol-
duğu yemeklerin yenmesinin ardından  yumurta
taşıma, elma yeme gibi yarışmalar yapıldı. Okul
bahçesinde yakılan nevruz ateşinin etrafında ha-
layların çekilmesiyle etkinlik sona erdi.

Haber: Büşra DEMİREL (10/A)- Doğukan
AÇIK(11/A- Gazetecilik)

Fotoğraf: Doğukan AÇIK- Borahan KA-
RAÇAM (11/A- Gazetecilik)

"Çanakkale Savaşı'nda her şeyi göze almıştık, plan-
lamıştık, bir tek Atatürk dışında...!"

Bu sözler İngiliz devlet adamı ve yazar Winston
Churchill'e ait. Mensubu olduğu İngilizler, diğer itilaf
devletleri ile beraber, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılış
sürecine girdiği dönem içinde olan 1915-1916 yılları ara-
sında, 1.Dünya Savaşı'nın adım adım sonlarına gelin-
mekteyken Gelibolu Yarımadası'nda Osmanlı ile denizde
ve karada çarpışmışlardır. Çanakkale Savaşı, gerek 1.
Dünya Savaşı süreci içerisinde ve gerekse Dünya tarihin-
deki en kanlı savaşlardan biridir. 

Dünya'daki bütün denizlere hakim olup tüm Dün-
ya'nın farklı coğrafyalarındaki türlü zenginlikleri ele ge-
çirmek için de ilk adımın boğazları ele geçirmek
olduğunun farkında olan emperyalist İngilizler, kendile-
rini tüm bu emellerine kavuşturacak yeterli donanmaya
sahip olduklarına inanıyorlardı. O dönem Bahriye Nazırı
(Denizcilik Bakanı) olan Churcill'in planları Akdeniz fi-
losu komutanı Amiral Carden tarafından da destekle-
nince, tarihinde hiçbir yenilgi almamış olan İngilizlerin
donanması, Fransa'nın da desteği ile Dünya'nın en büyük
armadasını oluşturdu. O günün koşullarında oluşturulan
bu donanmaya karşı gelecek hiç bir güç düşünülmezdi.
Birde zayıflayıp yıkılma sürecine girmiş, teknolojik açı-
danda çok yıpranmış olan Osmanlı'nın onlarla başa çık-
ması imkansızdı. Böyle düşünüyorlardı.

İtilaf Devletleri, bu düşünceyle, 19 Şubat 1915 tari-
hinde deniz harekatına başladı. Aynı yılın 13 Mart'a kadar
düşman gemileri tabyaları top ateşine tuttu. Yaklaşık bir
ay süren binlerce mermi atışının da ardından önemli bir
gelişme elde etmek istediği başarıyla kıyaslanmayacak
kadar küçük bir başarıydı. 18 Mart 1915 sabahına uya-
nıldığında, 3 deniz tümeninden oluşan düşman filosu bo-
ğazda belirdi. Planlanan noktaya ulaşıldığında herbir
savaş gemisinin hedefi olan tabyalar net olarak anlaşılı-
yordu. Bunlara ek olarak donanmayı güçlendirecek için
gelen deniz filoların olsa da düşman kuvvetleri bekleme-
dikleri bir savunmayla karşılaştılar.

18 Mart'ta milletimiz açısından gelecek zaferin müj-
decisi gibi gelişmeler, düşman güçlerini şaşırtıyor ama
planlarından vazgeçirmiyordu. 18 Mart, milletimiz için
bir " güven tazeleme " olmuş, savaşı merakla takip eden
diğer Dünya milletleri içinde şaşkınlık uyandırmıştı. Sa-
vaşın seyri  yavaş yavaş değişiyordu, O sırada 19. İhtiyat
Tümeni'nin başındaki isim Yarbaş Mustafa Kemal idi.

Çanakkale Savaşı'nda Deniz Harekatı'nın başarısız-
lığı, düşman güçlerinin umutlarını Kara Harekatı'na çe-
virmişti. Bu plan doğrultusunda düşman güçleri, Birleşik
Krallık (İngilizler), Fransa Krallığı, Avustralya, Yeni Ze-
landa ve Hindistan askeri birliklerinden oluşan askeri
güçle 25 Nisan sabahı başlayıp 9 Ocak'a kadar devam
eden, iki tarafında çok büyük  zayiat verdiği "siper sa-
vaşları" dediğimiz psikolojik bir harekat başlatıldı. 

Dünya, o günlerde en kanlı, emsali görülmemiş bo-
ğuşmalara, ağır kayıplara tanıklık edecekti. Düşman güç-
leri, 18 Mart'taki Türk Milleti karşısındaki yenilginin
ardından, her şeye rağmen ve hala "zafer" beklentisi ile
kara harekatında, zaman kaybetmeden, doğru planlarla
yollarına devam etmek istiyorlardı. Bunun için düşmanın
müttefiki olan birlikler gemilerle 22 Nisan tarihine kadar
tamamlamıştı. Getirilen askeri güçler önemli yerlere yer-
leştiriliyorken, Türk birlikleri de "geri dönmeyi" asla dü-
şünmeden stratejik açıdan önem arzeden yerlere
yerleşiyor ve en doğru savunma pozisyonunu alıyordu.
Buna göre aşağıdaki cephelerden bahsetmekte yarar var-
dır: 

1) Seddülbahir Cephesi: Bu cephede yer alan İn-
giliz ve Fransız birlikleridir. Cephenin savunması Albay
Halil Sami Bey komutasında yapılmıştır. Buradaki ilk
çarpışmalar 28 Nisan 1915'te başlamış, ikinci taarruz 6
Mayıs 1915'te başlamış, ikinci taarruz 6 Mayıs 1915'te,
üçüncüsü de 4 Haziran 1915'te başlamıştır. Düşman, he-
defi olan Kitne köyü ve Alçıtepe için çok mücadele etmiş
ama her üç taarruzda da çok ağır kayıplar vererek geri
çekilmek zorunda kalmıştır.

2) Arıburnu Cephesi:
Bu cephede Anzak (Avustralya ve yeni zelanda) as-

keri güçleri yer almıştır. 25 Nisan 1915'te bu bölgeye yer-
leştirilen Anzak askerleri ile Türk birlikleri arasındaki
çarpışmalarda o dönem İngiliz sömürgesi olan Anzak bir-
likleri, kendilerinden beklenen başarıyı gösterememiş-
lerdir. Çarpışmalar daha çok Conkbayırı bölgesinde
olmuş, 9 Ağustos 1915’e kadar sürmüştür. Kurmay Albay
Mustafa Kemal'in 10 Ağustos Sabahı başlattığı taarruz
ile Anzak güçleri buradan, ağır kayıplar vererek çekilmek
zorunda kalmışlardır. Anzak birliklerinin istedikleri so-
nucu alamadıkları Bomba Tepe Taarruzu Çanakkale Sa-
vaşı'nın son muharebesi olmuştur.

3) Anafartalar Cephesi:
Seddülbahir ve Arıburnu cephelerindeki kanlı çatış-

maların ardından 1915 yılının Temmuz ayı sonlarında
cepheler kilitlenmiş, çatışmalar mevzii harbine dönüşm-
üştür. İngiliz General Sirlan Hamilton, biraz daha kuzey

bölgesinde üçüncü bin cephe açma gereği duymuştur. 6
Ağustos 1915 tarihinde Suvla Kumsalına gelen takviye
İngiliz birlikteleriyle buraya çıkartma yapılmıştır. Bu gi-
rişim, Çanakkale Savaşı'nın bu bölgeye birleştirilmiştir.
9 Ağustos 1915 günü İngilizler yeni bir taarruz başlat-
mışlar 10 Ağustos  1915 Sabahı Mustafa Kemal'in karşı
taarruzuyla uyanmışlardır. Bu taarruzlarda da başarısız
olan düşman güçleri, biraz daha kuzeye moyarak müca-
deleye devam etmek istese de, Mısır'da bulunan askeri
güçleri bu bölgeye gitseler de onlar için başarısızlık ka-
çınılmaz olmuştur. 

İkinci Anafartalar Savaşı: 21 Ağustos 1915 sabahı
Anzak kolordusuna bağlı güçler Bomba Tepe'de taarruza
geçmişlerse de 29 Agustos başarısız olmak geri çekilmek
zorunda kalmışlardır.

Çanakkale Savaşı'nın Sonu: Müttefik Birliklerinin
Tahliye Kararı: Müttefikler, Gelibolu Seferi'ne eklenen
takviye güçlere rağmen başarı göstermemişler, Osmanlı
kuvvetlerinin direnci karşısında cepheleri kilitlemişlerdir.
3 Kasım 1915'te İngiliz Yüksek Savunma Konseyi'ne
cephe hakkındaki görüşünü "Gelibolu tahliye edilmeli-
dir" şeklinde bildirmiştir. Kesin karar 7 Aralık 1915'te
verilmiş, Arıburnu ve Anafartalar Cephelerindeki askeri
güçler tahliye edilerek Selanik Cephesi'ne kaydırılmış,
Seddülbahir Cephesindeki güçler ise yerlerinde kalmış-
lardır. Bu cephenin tahliye kararı da 27 Aralık 1925'de
verilmiş, tahliye işlemleri 9 Ocak 1916 sabahı tamam-
lanmıştır. Böylece Gelibolu Savaşları da Osmanlı kuv-
vetlerinin zaferiyle sonuçlanmıştır.

Osmanlı-Alman ittifakı ile itilaf Devletleri arasında

geçen ve iki taraftan toplam 500 binden fazla kaybın ol-
duğu savaş sonrası İtilaf Devletleri Çanakkale Boğazı'nı
geçememiş İstanbul'u işgal edememiştir. Bu savaşın
Türk'ün zaferiyle sonuçlanması o dönem zorda kalan çar-
lık rejimiyle yönetilen Rusya'nın da işine gelmiş, itilaf
güçlerinin Rusya ile idtibatı önlemiştir.

Savaşta İngiliz ve Fransız güçlerinin Gelibolu Yarı-
madasına bağlanıp kalmış olması Almanya ve müttefik-
lerinin yüklerini hafifletmiştir. Osmanlı'nın savaş
sırasındaki eğitimli insan kaybı, Cumhuriyet Döneminde,
ilk yıllarda ülkemizde bazı sıkıntıların yaşamasına neden
olmuştur. 

Mustafa Kemal, Conkbayırı, Anafartalar  ve Arı-
burnu gibi cephelerin hepsinde de görev almıştır. Çıkart-
maların ilk günlerindeki Kustafa Kemal'in zekice
uyguladığı stratejiler hem savaşın bizim zaferimizle so-
nuçlanmasını sağlamış ve hem de atamızın askeri deha-
sını kanıtlamıştır.

Adana Bayırı: 
Çanakkale Savaşı'na  Adana'dan katılan askeri güç-

lerimiz bir bayırda konuşlanarak siperlerine mavi bir pla-
ket takmışlardı. Bu, olnarın düşman karşısında
birbirlerini tanıyıp kamufle olabilmek için zekice  sin
sırdı. Öldürdükleri askerleri  onlaranazine yaparcasına
düşman askerlerine doğru atıyorlardı.

Bir süre sonra yüzlerce askerini esrarengiz şekilde
kaybeden Anzak ve İngilizler, Adanalılar'ın bulunduğu
bayır boyunca, siperlerinde mavi plaketlerin bulunduğu
görüp şoke olurlar. Hal böyleyken düşman Adanalılar'ın
bulunduğu sipere yaklaşmaya korkar, yaklaşanları da
uyarır. Orada o gün 930 Adanalı asker şehit olmuş ama
efsanevi olay yıllarca konuşulmuştur. Adana Bayırı sa-
vaşın kazanılmasında bir Conkbayırı bir Arı Burnu kadar
önem arzetmiştir. Adana Bayırı, Çanakkale'de il adıyla
anılan ilk yer olarak da tarihe geçniştir.

1922 yılında kurtuluş savaşını Türklerin kazanması
üzerine Mahatma Gandhi : "Haydi beni bir daha tutukla-
yın İngilizler! Ama görüldü ki tutuklama ve öldürmeyle
iş bitmiyor işte Türkler kendi cenaze merasimi için ha-
zırlanan tavıtlarını, sahiplerinin başlatrına geçirdiler "de-
miştir. 

Adolf Hitler: "Türkler öyle bir millettir ki, eğer sal-
dırırsak tamamını yok etmemiz gerekir. Yoksa bir kişi
bile kalsalar yeni bir devlet kurup intikam alır" şeklinde
ifade kullanmıştır.

Bizim  özgürlük, bağımsızlık söz konusu olduğunda
neleri başarabileceğimizin kanıtlarındandır Çanakkale
zaferi.

Biz bu kutsal topraklarda var olalım diye başta
Kemal. Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere müca-
dele yolunda, vatan savunması konusunda bir örneği
daha olmayan başarı gösteren ve bu kutlu yolda geri dön-
meyi asla düşünmeden savaşan kutalmış şehitlerimizi
rahmet ve saygıyla anıyor, Dünya'ya bir kez daha anım-
satıyoruz: Çanakkale geçilmez!

Çanakkale Savaşı ve Çanakkale Şehitlerimiz

Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından
Tarihi Tepebağ Mahallesi’nde bulunan sıralı
konaklardan ilkinin restore edilmesiyle 2011
yılından beri halka hizmete açılan Adana Si-
nema Müzesi, Türkiye’nin ikinci, Anado-
lu’nun ilk sinema müzesidir.

Adanalı oyuncuların, yazarların, senarist-
lerin, yönetmenlerin afişlerini, aldıkları ödül-
leri, mektuplarını, kıyafetlerini vb. birçok şeyi
görebileceğiniz, Türkiye Sinema tarihine
damga vurmuş filmlerde kullanılan aksesuar-
larla karşılaşma olanağının da bulunduğu bu
müzede Umut Azem Pütün’le bir söyleşi ger-
çekleştirdik.

Müzeyi gezerken bizi neler karşılıyor
olacak?

Müze, Türkiye sinema tarihinde önemli bir
yeri olan Adana’nın bu özelliğini sergilemeyi
amaçlamak için oluşturuldu. Tabii ki müzenin
büyük bir kısmını Altın Koza Film Festivaline
ait içerikler oluşturuyor.1969 yılında başlayan
ve günümüze kadar düzenlenen Altın Koza
Film Festivali’nin bütün afişleri, festivalde ve-
rilen ödüller, müzede sergileniyor.  

Müzenin her köşesinde beyazperdeye
gönül vermiş, insanları kendisine hayran bı-
rakmayı başarmış Adanalı sanatçıların fotoğ-
raflarına, eserlerine, eşyalarına ve maket
heykellerine yer verilmiştir.

Müzenin en popüler bölümü neresidir?
Müzede en popüler bölümlerden biri Yıl-

maz Güney odasıdır. Bu odada ilk olarak Yıl-
maz Güney’in balmumu heykeli dikkati
çekiyor. Heykelin hemen arkasındaki Umut
Filminin afişi dikkatinizi çekiyor. İşte bu bal-
mumu heykeli de Yılmaz Güney’in Umut fil-
minde canlandırdığı karakter betimlenmiş.
Bunun dışında odada fotoğraflar, Yılmaz Gü-
ney’in rol aldığı film afişleri, kullandığı eşya-
lar ve cezaevindeyken eşine yazdığı
mektupların bir kopyası bulunuyor.

Müzede başka hangi bölümler yer alı-
yor?

Altın Koza odası, Adanalı Sinemacılar
odası, müzede bulunan kütüphane ve arşiv
odası yer alıyor. Altın Koza odasında film ya-
rışmalarına ilişkin bilgiler, haberler, fotoğraf-
lar ve ödül olarak verilen heykel örnekleri yer
alıyor. Ayrıca oyuncu, yapımcı ve yönetmen sı-
fatlarını isminde barındıran Yılmaz Duru’nun
kıyafeti ve bazı kişisel eşyaları da müzede ser-
gilenen eşyalar arasında. Adanalı Sinemacılar
odasında ise Abidin Dino ve Orhan Kemal’in
balmumu heykelleri bir sohbet ortamı canlan-
dırılarak betimlenmiş. Bunun dışında birçok
film afişi de bu odada bulunmaktadır. Burada
yer alan en önemli film afişleri ise ‘Goal World
Cup 1966’ isimli belgesel ve Abidin Dino,
Ferdi Tayfur ve Güzin Dino’nun oynadığı ‘Gü-

neşe Doğru’ filminin afişi oluyor. Ayrıca mü-
zede bulunan kütüphane ve arşiv odasında bu-
lunan kitapları ve kaynakları müzeden
çıkarmadan dilediğiniz gibi kullanabilirsiniz.

Adana’da çok fazla oyuncu ve yönetme-
nin olduğunu biliyoruz. Bunun neye bağlı-
yorsunuz?

Adana’nın sinema geçmişi 1940’lara daya-
nıyor. 1940’tan 1980’lerin ortasına kadar Türk
sinemasının ekonomik durumu iyiydi. Senaryo
anlamında da senaristler destekleniyordu. Ye-
tenekli insanların destekleniyor olduğu bir
kentte oyuncu ve yönetmenin bu kadar çok ol-
ması doğaldır.

1960-1970’li yıllarda Adana’da 200’den
fazla açık hava sineması bulunuyor. Doğal ola-
rak da Yeşilçam’ın bel kemiği görevini Adana
üstlenmiştir. Bu dönemler arası gösterime gir-
miş filmlerin hemen hemen hepsinde mutlaka
bir Adanalı yer almış; yönetmen, yapımcı, se-
narist ya da oyuncu olarak sinemada bir rol
üstlenmiştir.

Adana'yı ülkemize ve dünyaya tanıtan
Altın Koza Film Festivali hakkında bilgi
verir misiniz? 

Çukurova’nın ürünü olan pamuğu simge-
leyen Altın Koza Film Festivali ilk defa
1969’da "Film Şenliği" adıyla Adana Beledi-
yesi ve Adana Sinema Kulübü önderliğinde
gerçekleştirilmiştir.1973 yılına kadar aralık-
sız süren şenlik bu tarihten sonra unutuldu.
1992 yılında 18 yıl aradan sonra yeniden baş-
latılan festival, "Altın Koza Kültür, Sanat ve
Film Festivali" olarak 1997 yılına kadar
devam etti. O tarihten günümüze kadar her
yıl zenginleşen içeriği ile Altın Koza Film
Festivali sadece Çukurova’nın değil ülke-
mizde de önemli ilgi gören kültür-sanat et-
kinliklerinden biri olmuştur.

Haber: Gamze GÜRPINAR (11/A -Ga-
zetecilik) 

Fotoğraf: Saadet DORA (11/A-Gazete-
cilik)
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Okulumuz Seyhan ÇEP Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde Sivil Savunma Kulübü öğret-
men ve öğrencileri tarafından okul bahçesinde yan-
gın tatbikatı düzenlendi.

Tatbikatta,  Güler Yangın Firması çalışanı
Tekin Güler, öğrencilere olası bir yangın anında
okul binasının nasıl tahliye edileceği konusunda
bilgi verdi. Güler, tehlike anındaki eksiklikleri gör-
mek ve neler yapılması gerektiğini önce teorik ola-
rak ardından da uygulamalı olarak anlattı.
Okulumuzun 11/E sınıfından Sultan Durakçı ile
9/A sınıfından Hüseyin Kılıçarslan, yakılan ateş
sonrasında yangını yangın tüpüyle söndürdü.

Sivil Savunma Kulübü öğretmeni Ogün Şah-
baz bu tatbikatla, öğrencilerin olası bir yangın
anında  bilinçli bir şekilde davranması gerektiğini
belirtti.

Haber: Ensar GÖKTÜRK(11/A)
Fotoğraf: İlayda AYRANCI(10/A)

Okulumuz 11-B sınıfı öğrencileri Tv Ha-
berciliği dersi kapsamında Kanal A’yı ziyaret
ettiler. Ders öğretmenleri Ayşe Bıyık ve
Ömürzat Toparlak rehberliğinde gerçekleştiri-
len eğitim gezisinde kanal genel yayın yönet-
meni İlhan Geyik öğrencilerle sohbet etti. 

Geyik,  bu mesleğin sevilerek ve fedakar-
lıkla yapılması gereken bir meslek olduğunu,
Kanal A olarak kapılarının İletişim Lisesi’ne
daima açık olduğunu vurguladı. Bünyelerinde
yıllardır İletişim Meslek Lisesi mezunlarının
çalıştığını belirten Geyik, bundan duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. İlhan Geyik, gele-
cekte pek çok projede birlikte çalışmak iste-
diklerini ifade ederek öğrencilerimiz
tarafından çekilen kısa filmlerin Kanal A tel-
evizyonunda yayınlayabileceğini sözlerine ek-
ledi.

Canlı haber yayınını da izleyen öğrenciler,
etkinlik sonunda kanal çalışanları ile bir hatıra
fotoğrafı da çektirdiler.

Okulumuz 11/B sınıfı Radyo Televizyon
Alanı  öğrencileri, Televizyon Haberciliği dersi
kapsamında Doğan Haber Ajansı Adana Bölge
Müdürlüğü’nü ziyaret etti. 

Radyo Televizyon Alanı  Öğretmenleri,
Ömürzat Toparlak ve Ayşe Bıyık’ın rehberlik et-
tiği mesleki gezide, DHA  Adana Bölge Müdürü
Bekir Karakoca öğrencilerimize haber ajansla-
rının işleyişiyle ile ilgili bilgiler verdi. Kara-
koca,  haber ajansında staj yapmanın iletişim
öğrencileri için büyük bir şans olduğunu belir-
terek mesleği burada öğrenen kişilerin sektörde
iyi yerlere geldiklerini söyledi. Ajans olarak Ga-
zeteciliği öğreten bir okul misyonunu taşıdıkla-
rını ifade eden Karakoca, bu mesleğin
sevilmeden yapılamayacağını da sözlerine ek-
ledi. Daha sonra, Ajansın birimlerini gezen öğ-
rencilerimiz, istihbarat şefi Murat
Kibritoğlu’ndan da, muhabirlerin ajansta yap-
tıkları günlük çalışmalar hakkında bilgi aldılar. 

Haber: Ayşegül Çiftçi (11/B)
Fotoğraf: Dilan Yelaldı(11/B)

Adana’nın sinema müzesi

Yangın 
tatbikatımız

başarılı

Kanal A’yı
ziyaret ettik RTV öğrencileri

DHA’da

Çanakkale Zaferi'nin Yıl Dönümünü
kutladık.

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 103. Yıl
dönümü, Türkiye'nin dört bir yanında ol-
duğu gibi Okulumuz ÇEP Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi'nde de kutlandı.

Okulumuz konferans salonunda dü-
zenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'yla başladı. 'Çanakkale' adlı kısa
belgesel filminin  gösteriminden sonra 9-
B sınıfı öğrencileri  tarafından oratoryo
gösterisi sunuldu.  10-B sınıfı öğrencisi

Hüseyin Gönülalan " Her şehidin ardın-
dan bir türkü söyle" adlı türküyü  seslen-
dirdi.  Onbeşliler türküsünün belgesel
filminin  izletilmesinin   ardından "Yoz-
gatlı Hasan ile Annesinin Vedası" adlı
oyun; Mehmet Rayhan, Hatice Yavuz ve
Miraç Ağca tarafından  canlandırıldı.
Tören, öğrencilerin "Çanakkale Geçil-
mez" adlı marşı okuması ve Türk bayrağı
açmasıyla son buldu.

Haber - Fotoğraf: Mustafa İKİO-
LUK(11/A)- Muhammed ATAK (10-A)

Yabancı ülkelerin ürettiği malları kullanmak
yerine kendi ülkemizde üretilen malları kullanarak
farkındalık yaratmak için her yıl ülkemizde kutla-
nan Yerli Malı Haftası okulumuzda da bir etkin-
likle kutlandı. 

Okulumuz Halkla ilişkiler ve Organizasyon
Alanı Öğretmen ve öğrencilerinin organize ettiği
etkinlikte söz alan Okul Müdürü Uğur Özen, yerli
malı kullanımının önemine vurgu yaparak bu et-
kinlikte emeği geçenlere teşekkürlerini sundu.
Özen, “Yerli ürünlerimizin daima korunması ve
kullanılması için bu tür etkinliklerin yapılmasını
önemsiyoruz” dedi.  Bu gün için hazırlanan ye-
meklerin yenilmesiyle etkinlik sona erdi.

HABER - FOTOĞRAF: 
Ceren AYDIN(10/A)

Yerli malı yurdun malı

Çanakkale Zaferimizin
yıl dönümünü kutladık

Baharı karşıladık

Bilge  Olgun  KÜÇÜKDURAN
Matematik Öğrt.
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Halkoyunları Türkiye Finalinde
Bölgemizi Temsil Ettik

Muğla'nın Marmaris ilçesinde gerçek-
leştirilen Halk Oyunları Gençler Türkiye
Şampiyonasında ilimizi ve bölgemizi,
okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Halk Oyunları ekibi temsil
etti.

Düzenlemeli ve düzenlemesiz olarak
iki dalda gerçekleştirilen Türkiye Birinci-
liği yarışmasına 23 ilden 32 takım ve 594
oyuncu katılırken; düzenlemeli dalda yarı-
şan okulumuz, ilimizi ve bölgemizi temsi-
len, finale kalan 13 okul arasında yer aldı.

Halkoyunları ekibimiz finale giden
yolda, önce Adana’da Okul Sporları Mü-
sabakaları kapsamında Gençlik Hizmetleri

ve Spor il Müdürlüğü tarafından,  Serinev-
ler Spor Salonu’nda düzenlenen 16 okulun
katıldığı yarışmada; düzenlemeli ve dü-
zenlemesiz olmak üzere her iki dalda da
birinci oldu.

Daha sonra ilimiz Adnan Menderes
Spor Salonunda; Adana, Antep, Adıya-
man, Hatay, Kilis, Malatya, Karaman, Os-
maniye, Mersin, Kahramanmaraş ve
Kayseri il birincilerinin yarıştığı bölge fi-
nalinde düzenlemeli dalda okulumuz bi-
rinci olarak, 6-7 Nisan tarihlerinde Muğla
Marmaris’te düzenlenen Türkiye Şampi-
yonasına katılmaya hak kazandı.

Muğla'nın Marmaris ilçesinde gerçek-

leştirilen Halk Oyunları Gençler Türkiye
Şampiyonasında ilimizi ve bölgemizi tem-
sil eden okulumuz ÇEP Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Halk Oyunları ekibini kut-
layan Okul Müdürümüz Uğur Özen,“Oku-
lumuz halk oyunları ekibinin başarılarının
Türkiye şampiyonasına kadar ulaşmasında
emek veren idareci, antrenör, öğretmen ve
öğrencilerimizi tebrik ediyorum, başarıla-
rının devamını diliyorum.” dedi.

Haber: Mustafa İkioluk- Gamze Gürpınar - Do-
ğukan Açık (11/A- Gazetecilik)

Fotoğraf: Kevser Nur İltaş (12/A)

Türk Kadınının Gururu: 

Nesrin Olgun Arslan
İngiltere ile Fransa arasındaki Manş

Denizini, 1979 yılında 15 saat 47 daki-
kada yüzerek geçen ilk Türk kadını unva-
nını alan Nesrin Olgun Arslan, kariyerinde
birçok ilki gerçekleştiren ve rekor kıran
milli yüzücümüz, dünyanın farklı sula-
rında kulaç atarak Türk kadınına ilham
kaynağı olmaya devam ediyor. 

Ailesinin teşvikiyle 7 yaşında başla-
dığı spor hayatına çok sayıda şampiyon-
luk ve derece sığdıran Arslan," Manş
Denizini 2015'te geçen takımın kaptanlı-
ğını yaptım. Bu görev benim için büyük
bir gurur kaynağıydı. 2016 da ise Napoli
Capri Maratonu'nda Türkiye'yi temsil
ettim ve bunların kadınları yüreklendir-
mek adına mutluluk veren projeler oldu-
ğunu düşünüyorum" dedi.

Arslan, Manş Denizi'ni geçerken kar-
şılaştığı sorunları şöyle anlattı: "Manş De-
nizini yüzerek geçmeye bir inat uğruna
karar verdim. Gazi Üniversitesi’nde öğ-
renci olduğum sıralarda sigara içtiğimi
öğrenen Beden Terbiyecisi Bölge Müdürü
Tuncay Şenyüz bana kızınca, henüz 22 ya-
şındayken atıldım bu maceraya. Adana'nın
30 derecelik suyuna alışkın olduğumdan
suya girmemle çıkmam bir oldu. Antrenö-
rüm durumun böyle olacağını biliyordu.
Bu sebepten dolayı kısa süreli antrenman-
larla yavaş yavaş beni suya alıştırdı. İkinci
şok, kıyıya yaklaşık 700 metre kala ger-
çekleşti. Yoğun antrenmanlardan sonra
maratona başladım. Uzun süre yüzdükten
sonra bir ara kıyıya baktım. İnsanları se-
çebiliyordum, bir süre ara vermeden yüz-

düm. Çıktığımda ise kıyıdan tamamen
uzaklaştığımı gördüm. Teknedekilere ba-
kınca onların da panik halinde olduğunun
farkına vardım. Bilincimi kaybetmemek
için sürekli kulaçlarımı saydım. Çünkü
soğuk bir süre sonra baş edilemez bir hale
gelmişti. Bunca talihsizliğe rağmen Manş
Denizini geçmeyi başardım. Türkiye'ye
Manş Denizini yüzerek geçen ilk Türk ka-
dını unvanını alarak döndüm."

'' Türküz biz, Allah’a sığınır ve ge-
çeriz ''

Geçen yaz dünyanın en zorlu parkur-
larından biri olarak kabul edilen Ameri-
ka'nın Catalina boğazında, üç erkek ve üç
kadından oluşan takımla yarıştıklarını be-
lirten Arslan, ''Burada takım olarak ilk kez
bir Türk grup yüzmüş oldu. Köpek balık-
larının, deniz analarının arasında yüzdük.
Gerçekten zor bir parkurdu ama başardık.
Korku yok, Türk'üz biz. Allah' a sığınır

geçeriz. 61 yaşındayım, en büyük hedefim
Türk kadınlarına örnek olmak. Adana'nın
kenar mahallesinden çıkan Nesrin yüzebi-
liyorsa Türkiye'deki herkes bir şeyleri ba-
şarabilir." dedi.

Arnavutmuk’ta 4 kilometre yüze-
cek

Dünya çapında önemli olan bütün ya-
rışmalara gitmeye çalıştıklarını aktaran
Arslan, Arnavutluk’ta 2 Haziran'da yapı-
lacak yarışmada kendisinin 4, eşinin ise 2
kilometre kulaç atacağını ifade etti. Arslan
sözlerini şöyle tamamladı: ''Türkiye'den
katılan ilk yüzücüler olacağız. Orayı yüz-
düğüm zaman Türk yüzücüler için yeni
parkur olacak. Bu yarış Türk kadınının
gücünü, gerçek değerini göstermek adına
önemli'' dedi.

Haber - Fotoğraf: 
Ceren AYDIN (10/A – Gazetecilik)

Öğrencimiz Mahsum
Teker yine şampiyon
Antalya'da 5-9 Nisan tarihleri ara-

sında düzenlenen  3. Uluslararası Tur-
kish Open Kickbox(Türkiye Açık
Kickboks)  turnuvasında okulumuz öğ-
rencisi Mahsum Teker  86 kiloda  şam-
piyon olarak 2 altın madalyanın sahibi
olurken, bu başarısıyla şampiyonanın
yurtdışı ayağı İtalya'daki yarışmaya ka-
tılmaya hak kazındı.

Okul Müdürümüz Uğur Özen
Teker’i ve Antrenörü Ahmet Alparslan
Benli'yi tebrik ederek başarılarının deva-

mını diledi.
Teker önceki yıllarda gerçekleştirilen

bir müsabakada dereceler alırken, İrlan-
da'da gerçekleştirilen 2016 Muay Thai
Dünya Şampiyonası final maçında Po-
lonyalı rakibini yenerek dünya şampi-
yonu olmuştu.

HABER FOTOĞRAF: Doğukan
AÇIK -  Mustafa İKİOLUK (11/A

GAZETECİLİK)

Okulumuz Coğrafya Öğretmeni Berna Yıl-
dız Tuğal, Botanik Bahçesine gezi düzenledi.
Gazetecilik ve Muhasebe Alanı öğrencilerinin
katıldığı geziye, öğretmenlerimizden Özgür
Mercan da katıldı.

Çukurova Üniversitesi yerleşkesi içinde
bulunan Botanik Bahçesi hakkında bilgi veren,
Çukurova Üniversitesi Botanik Bahçesi Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Öğretim Üyesi
Salih Kavaklı, bahçenin yılda sadece iki defa
kapalı olduğunu, onun dışında her zaman açık
olduğunu belirtti. Bazı bitkilerin zehirli oldu-
ğunu söyleyen Kavaklı,  öğrencilerin bu bitki-
lere karşı dikkat etmesi gerektiğini vurguladı
ve bahçede yetiştirilen endemik bitkilerle ilgili
bilgi verdi. Kavaklı, sözlerine şöyle devam
etti:"Yaklaşık 200 dönümlük bir alanda kurulu
bulunan, ülkemizin ve dünyanın farklı yerle-

rinden getirilmiş her türlü bitkinin barındırıl-
dığı, incelendiği, araştırıldığı, doğada nesli yok
olma tehlikesi bulunan bitkilerin korunduğu,
süs bitkilerinin yetiştirildiği ve aynı zamanda
eğitime, turizme ve halka açık olan Botanik
Bahçesi, ziyaretçiler tarafından yoğun ilgiyle
karşılanıyor." 

Geziyle ilgili görüşlerini aldığımız Berna
Tuğal, bu tür doğa gezileriyle öğrencilere
derste anlattığı konuları yerinde göstermek is-
tediğini, ders dışı aktivitelerin öğrencilerin mo-
tivasyonlarını artırdığını söyledi. Botanik
bahçesini gezerken keyifli anlar yaşayan öğ-
renciler beğendikleri ve dikkat çekici olan bit-
kilerin fotoğraflarını çekti. 

Haber:Büşra DEMİREL (10/A )
Fotoğraf:İlayda AYRANCI (10/A) 

Adana Demirspor Alt Yapı Sorum-
lusu Kubilayhan YÜCEL ile futbol
hakkında söyleştik.

Adana'da futbolun gelişmekte oldu-
ğunu belirten Yücel, ''Futbol diğer ül-
kelere göre Türkiye'de kötü bir
düzeyde, bunun nedeni ise eğitim sis-
temi. Öğrenciler okul saatlerinden do-
layı antrenmanlara gelemiyor,
sporcular yeterli düzeyde antrenman
yapamamakta” dedi. Avrupa standart-
larına göre futbola başlama yaşının 6
olduğunu, fakat Türkiye'de 8 yaşında
spora başlandığını ifade eden Yücel,

futbolun bir zeka sporu olduğunu, iyi
bir futbolcunun tüm işlerde olduğu gibi
öncelikle zekasını ortaya koyması ge-
rektiğini söyledi. Adana Demirspor
Kulübünün her sezon başında yetenek
mülakatlarıyla alt yapı takımlarına
sporcu alımı yaptıklarını belirten
Yücel, alt yapı takımlarının 9 kategori-
den oluştuğunu dile getirdi.
Yücel“Adana futbolunun geçmişine
bakacak olursak milli takıma çok
sporcu gönderdik, bu noktada önemli
olan çocuğun futbola olan yeteneğini
ve ilgisini keşfedip alt yapıdan yetiş-

mesini sağlamaktır ”dedi. Adana'da iyi
futbolcuların yetiştiğini belirten Yücel,
futbol  için emek veren, çalışan, disip-
linli sporcuların iyi yerlere geleceğini
sözlerine ekledi.

Haber- Fotoğraf:
Ceren Aydın (10/A)

Radyo-Tv  öğrencileri TRT’de
Okulumuz 11. sınıf Radyo-Televizyon

Alanı öğrencileri Mersin TRT Bölge Müdür-
lüğü’nü ziyaret etti.

Alan Öğretmenleri Ömürzat Toparlak,
Serap Sönmez ve Müdür Yardımcısı Fatma
Özmetli’nin rehberliğinde gerçekleştirilen
gezide, TRT Çukurova Bölge Müdürlüğü sa-
natçılarından Ufuk Bakır, öğrencilere TRT
kurumu ve radyoculukla ilgili bilgi verdi. 

TRT’de staj yapmanın ve çalışmanın
mesleği öğrenmek konusunda büyük bir şans

olduğunu vurgulayan Bakır, iletişim lisesi ile
işbirliğine daima açık olduklarını ve öğren-
cilerimizi ağırlamaktan büyük bir mutluluk
duyduğunu sözlerine ekledi. 

Öğretmen ve öğrencilerimiz daha sonra
kurumun yayın stüdyolarını da gezdi. Eğitim
gezisi esnasında canlı yayınlanan radyo prog-
ramınada  katılan öğrencilerimiz, işin mutfak
kısmını yakından görme imkanı buldular.

Haber: Ali Umut Ay (11-B)
Fotoğraf: Oğuzhan Ural(11-B)

İletişimciler Botanik
Bahçesinde

Adana Demirspor Alt Yapı Sorumlusu Kubilayhan Yücel:

Futbol için emek veren 
disiplinli sporcular iyi 
yerlere gelir


